
22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Arınç ve AK
Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Müc-

ahit Arınç, Manisa Barosunun Başkanı Sevgi
Başak Yeşil Malay’a makamında hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundular. Sevgi Başak Yeşil Malay, zi-
yaretten dolayı Bülent Arınç ve Mücahit Arınç’a
teşekkürlerini iletti. Mücahit Arınç sosyal me-
dyadan yaptığı paylaşımda, "Geçen hafta seçimi
yapılan Manisa Baro'muza başkan olarak seçilen
Sevgi Başak Yeşil Malay'a hayırlı olsun ziyaretinde
bulunduk. Sayın Başkan'a ve yeni yönetimine
başarılı bir dönem diliyorum" dedi. 

BARO’NUN YENİ BAŞKANINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

AK Parti Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur, ailelerden daha fazla para almak için

yenidoğan bebeklerin ölümüne varan ihmaller
zincirine sebep olan ‘Yenidoğan Çetesi’ ile il-
gili sosyal medya hesabından açıklamalarda
bulundu. Milletvekili Murat Baybatur, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada, suçlu-
ların gereken cezayı alacağını ve soruştur-
mayı yakından takip ettiklerini söyledi.
Baybatur, “Koklamaya kıyamadığımız be-
belerimizin canına kastetmiş bir çeteye karşı
inancımızda hüküm bellidir, devletimiz de
gereğini yapacaktır” diye konuştu.

BAYBATUR:“İNANCIMIZDA HÜKMÜMÜZ BELLİDİR”

YUNUSEMRE Belediyesi'nde çalışan memurlar,
sosyal denge tazminatlarının ödenmemesi ne-

deniyle zor günler geçirirken, belediye başkan
yardımcısı Ali Kuyumcu’nun bazı memurlara hakaret
ettiği iddiası gündeme bomba gibi düştü. İddialar
belediye çalışanları arasında ciddi bir rahatsızlık
yaratırken, Tüm Yerel Sen Genel Örgütlenme
Sekreteri Devrim Onur Erdağ’dan sert bir açıklama
geldi. Erdağ, belediye başkan yardımcısı Ali Kuyum-
cu’nun hakaretlerini kabul edilemez bulduğunu be-
lirterek, başkan yardımcısının istifasını istedi.

“ALİ KUYUMCU BELEDİYEDEKİ MEMURLARA HAKARET ETTİ”
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“Sen şaka mısın? 
6. ay kınası da yakın!”

SON günlerde ülke genelinde yaşanan olumsuz-
lukların ardından etkili bir muhalefet yapamamakla

eleştirilen Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel’in Manisa Büyükşehir Belediyesi Ferdi
Zeyrek’in “6’ncı Ay Programı”na katılması vatandaşlar
tarafından tepkilerin odağına oturtuldu. Sosyal me-
dyada Özgür Özel’e yapılan yorumlar arasında,
“Baby Shower’a da katılacak mısınız?, “Sen şaka
mısın! 6. ay kınası da yakın” gibi ifadeler yer aldı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in “6’ncı Ay Tanıtım Toplantısı’nda” önceki
dönemlerde hayata geçirilen birçok projenin ‘ilk defa yapılmış’ gibi lanse edilmesi tepki çekti

ÖZGÜR ÖZEL’E ‘FERDİ ZEYREK’ TEPKİSİ:

Manisa'nın yeni Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, göreve başla-
masının üzerinden altı ay geçtikten sonra
düzenlediği “6’ncı Ay Tanıtım Toplan-
tısı’nda” dikkat çekici bir duruma imza
attı. Zeyrek, önceki dönemlerde gerçek-
leştirilen proje ve etkinlikleri, kendi döne-
minde hayata geçirilmiş gibi sunarken
tartışmaların da fitilini ateşledi. 

“PEKi SEN NE YAPTIN?” 
DiYE SORARLAR ADAMA!

BAŞKAN SEÇİLDİKTEN SONRA “2 TON SU 1 LİRA” DIŞINDA PEK DE DİŞE
DOKUNUR BİR İCRAAT YAPAMAYAN FERDİ ZEYREK, 400 YILDIR KUTLANAN 

MESiR FESTiVALi’Ni BİLE KENDi iCADI GiBi ANLATMAK ZORUNDA KALDI

TANITIM toplantısında Ferdi Zeyrek'in sunduğu projeler
arasında, kendi döneminde başlatılan 2 ton su 1 TL uygula-

ması ve Kent Lokantası gibi yenilikler yer aldı. 
ANCAK Zeyrek'in, yaklaşık 400 yıldır kutlanan 484. Mesir Fes-

tivali, 2007 yılında dönemin Manisa Belediye Başkanı Bülent
Kar’ın girişimiyle açılan Manisa Şehir Tiyatrosu ve 2017 yılında
düzenlenen ilk kitap fuarı, 2009 yılından bu yana yapılan sabah
çorbası ve hoş geldin bebek projesi gibi proje ve etkinlikleri ile
daha önce uygulamada olduğu halde geliştiremediği ve zam yap-
mak zorunda kaldığı halk ekmek projesini de kendi başarıları
arasında göstermesi dikkat çekti. 

TEMELİ 11 Şubat 2024 tarihinde dönemin belediye başkanı

Cengiz Ergün zamanında atılan Malta Otoparkı’nı kendi projeleri
arasında anlatan Zeyrek, kendisini eski projelerin de sahibi ilan
etti.

MANİSA BBSK erkek basket takımını ücretsiz satmış ol-
masına hiç değinmezken, susuzluk çeken Manisa’da kendi em-
riyle iptal ettiği sondaj ihalelerine de hiç yer vermedi. 

6 AYLIK başkanlık döneminde taş üstüne taş koyamayan
Ferdi Zeyrek’in bu gösterişle tanıtım toplantısını neden yaptığı an-
laşılamadı. Ayrıca, tanıtımda konserler ve milli maç yayınları gibi
etkinliklere de yer verilmesi, bu etkinliklerin daha önceki yönetim-
ler tarafından düzenlendiği gerçeğini göz ardı etmesiyle tartış-
maları daha da derinleştirdi.

TANITACAK BiR ŞEY OLMAYINCA ESKi BAŞKANLARIN HiZMETLERiNi ANLATTI

Yunusemre Belediyesi’nde ‘hakaret’ iddiası: Sendika, Başkan Yardımcısı Ali Kuyumcu'nun istifasını istiyor

ERDAĞ, böyle bir
kurumda kimse-
nin memurlara 

hakaret etme hakkı
bulunmadığını 
vurguladı. Ayrıca,
suç unsuru oluşturan
bir durum varsa
dahi, hakaret yerine
disiplin sürecinin
devreye sokulması 
gerektiğini belirtti.

AK Partili Baybatur’dan ‘Yenidoğan Çetesi’ yorumu:
Devletimiz gereğini yapacaktır!

Baro başkanına ilk ziyaret Arınçlardan 

Başkan Yardımcısı Kuyumcu’nun
ağzı bozuk mu?

CUMHURİYET Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür

Özel, memleketi Manisa'da
katıldığı Vestel Yarı Maratonu'nda
gündeme dair açıklamalarda bu-
lundu. "Yenidoğan Çetesi" ile ilgili
açıklamalarda bulunan CHP Lid-
eri Özel, "Bugün Kanun Hük-
münde Kararnameye gerek yok.
Gelsinler bu işe kim karıştıysa
bunların bütün hastanelerine ve bütün mal varlık-
larına kamu adına el koyalım" dedi.   

“Yargıya güveniyoruz!" 
MANİSA’NIN Kula
ilçesinde makam odasında

2 kişiyi darp ettirdiği iddiasıyla
tutuklanarak cezaevine gön-
derilen ve geçtiğimiz temmuz
ayında tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakılan CHP’li
Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, hakkında hazırlanan
iddianame ile ilgili açıkla-
marda bulundu. 6’da

6’da
6’da

7’de
7’de

7’de

7’de

“Bu işe kim karıştıysa
kamu adına el koyalım”
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Bitlis mutfağının gelenek-
sel lezzetlerinden biri olan
Avşor çorbası, kış aylarının
vazgeçilmezi olarak Manisa’da
büyük ilgi görüyor. Yöresel lez-
zetin tanıtımı için Manisa Bitlis-
liler Kültür ve Dayanışma
Derneği tarafından düzenlenen
etkinlikte, Avşor çorbasının tadı
çıkarıldı.

Bitlis mutfağının önemli bir
parçası olan Avşor çorbası,
büryanın tandırda pişirilme-
siyle elde edilen yağ, kemiksiz
et ve çeşitli sebzelerle hazırla-
nıyor. Özellikle kış mevsiminde
tercih edilen bu çorba, Mani-
sa’da da ilgi görmeye devam
ediyor. 

Manisa Bitlisliler Kültür ve

Dayanışma Derneği, bu lezzeti
yaşatmak adına bir etkinlik
düzenleyerek, bölgedeki hem-
şehrilerini bir araya getirdi.

Dernek Başkanı Cevdet
Çiçek, “Bitlis’imizin en önemli
lezzetlerinden biri olan Avşor
Çorbasını Manisa’da misafirle-
rimize tattırmak istedik” diye-
rek, etkinliğin amacını
vurguladı. 

Gazeteci Ahmet Ünsal ile

dernek üyeleri, etkinliğe katıla-
rak sezonun ilk Avşor çorba-
sını tattı. Kasap Bülent Öztürk,
Avşor çorbasını içmek iste-
yenlerin sabah erken saat-
lerde geldiğini belirterek,
“Çorba servisine sabah erken
saatlerde başlıyoruz, saat 10
olmadan servisi bitiriyoruz”
dedi. Öztürk, bu yıl yeni se-
zonu açtıklarını da sözlerine
ekledi.

Bitlis’in lezzeti Avşor çorbası Bitlis’in lezzeti Avşor çorbası 
Manisa’da büyük ilgi görüyor!Manisa’da büyük ilgi görüyor!

Manisa'da 19 Ekim Muh-
tarlar Günü’nde Şehzadeler

Belediyesi, mahalle muhtarla-
rına Türkiye Cumhuriyeti'nin

kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün çerçeveli fotoğrafını
hediye etti.  Şehzadeler Beledi-
yesi, 19 Ekim Muhtarlar Günü
vesilesiyle, fedakarca görev
yapan mahalle muhtarlarını
unutmadı. Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay’ın tali-
matıyla, demokrasinin en
önemli yapı taşlarından olan
muhtarlar için özel bir program
düzenlendi. Program kapsa-
mında Şehzadeler Belediyesi,
mahalle muhtarlarına Türkiye
Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün çer-
çeveli fotoğrafını takdim etti.
Belediye adına yapılan bu jest,
muhtarlar tarafından büyük bir

memnuniyetle karşılandı.  Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay,

muhtarların toplumsal düzenin
en önemli unsurlarından biri ol-

duğunun altını çizerek, “Muhtar-
larımız halkımızla aramızdaki en
güçlü köprülerdir. Gece gündüz
demeden, büyük bir özveriyle
çalışarak mahallelerinin sorunla-
rını çözen ve demokrasimize
katkı sunan muhtarlarımızın 19
Ekim Muhtarlar Günü’nü kutlu-
yoruz” mesajını iletti. 

Muhtarlara, görevlerinde
başarılar dileyen Durbay, bele-
diye olarak her zaman onların
yanında olduklarını vurguladı.
Muhtarlar ise Şehzadeler Be-
lediyesi’nin bu anlamlı hediye-
sinden dolayı teşekkür ederek,
işbirliği içerisinde çalışmalarını
sürdüreceklerini ifade ettiler.
iHa

Şehzadeler Belediyesinden muhtarlara anlamlı hediye 
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 08 00

AKDUR ECZANESİ
0236 231 34 64

MELEK ECZANESİ 

ALPEREN ECZANESİ

0236 237 34 32

0236 211 34 00

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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GÖZDE ECZANESİ 
1878 - Almanya'da Otto von Bismarck antikomünist özellikteki Anti-Sosyalist Yasa'yı yürür-
lüğe soktu.
1879 - Thomas Edison, karbon filamanlı elektrik ampulünü icat etti.
1935 - Almanya, Milletler Cemiyeti'nden resmen ayrıldı.
1938 - Japonlar, Çin'in Kanton şehrini işgal etti.
1940 - Ernest Hemingway'in Çanlar Kimin İçin Çalıyor kitabı New York'ta basıldı.
1944 - Kızıl Ordu tarafından Alman sivillere karşı Nemmersdorf Katliamı işlendi.
1945 - Fransa'da kadınlar, ilk kez oy kullanma hakkı elde etti.
1950 - Çin askerleri Tibet'i işgal etti.
1965 - İkeya seki kuyruklu yıldızı, Güneşin 450,000 kilometre yakınından geçti.
1969 - Doğan Avcıoğlu liderliğinde Devrim gazetesi yayımlanmaya başladı.
1971 - Pablo Neruda, Nobel Edebiyat Ödülü'nü aldı.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA'NIN Turgutlu
ilçesinde balkondan düşen
öğretmen kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. 

Olay Manisa'nın Tur-
gutlu ilçesine bağlı Ergene-

kon Mahallesi'nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre, hava almak için evinin
balkonuna çıkan Turgutlu
Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nde Türk Dili ve Ede-

biyatı Öğretmeni Fatih Ka-
rakurt, baş dönmesi nede-
niyle dengesini kaybederek
3. kattan beton zemine
düştü. Çevredekilerin haber
vermesi üzerine bölgeye

sağlık ekipleri sevk edildi.
Ambulansla Turgutlu Devlet
Hastanesine kaldırılan Ka-
rakuş doktorların tüm mü-
dahalesine rağmen
kurtarılamayarak hayatını

kaybetti.  
Karakuş'un tansiyon

hastası olduğu ve tedavi
gördüğü, balkonda vakit
geçirdiği sırada tansiyonu-
nun düşmesiyle dengesini

kaybettiği öğrenildi. 
Evli ve iki çocuk ba-

bası Karakuş'un balkondan
düşerek ölmesiyle ilgili so-
ruşturma başlatıldı.  

İHA

Balkondan düşen öğretmen hayatını kaybetti   

Demirci Yiğitler’e içme suyu hattı döşendi
MANİSA Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, yıllardır su sıkıntısı
çeken mahalleleri suya kavuş-
turuyor. Bu kapsamda, İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı bünye-
sinde Demirci’nin Yiğitler Ma-
hallesi'nde de önemli bir
çalışmaya imza atıldı. Mahal-
lede yıllardır devam eden su
sorunu döşenen 2 bin 600 met-
relik içme suyu terfi hattı ile gi-
derildi. Mahalle Muhtarı
Hayrettin Karakaya ve mahalle
sakinleri yapılan çalışma için
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e teşekkür etti.
Mahalle Muhtarı Hayrettin Ka-

rakaya, yapılan çalışmadan do-
layı çok memnun olduklarını
ifade ederek, “Anlatamayaca-
ğım birçok duyguyu aynı anda
yaşıyorum. Çünkü, yıllardır çok
susuzluk çektik. Onun için bu
su bizim için çok önemliydi. 2
bin 600 metrelik sondaj hat-
tında bir ilerleme sağlayama-
mıştık. Geçtiğimiz ay, değerli
Başkanım, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanım Ferdi Zey-
rek, ilçemizi ziyaret etti. Bu zi-
yarette, kendilerine bu durumu
arz ettim. Köyümün nasıl bir su
sıkıntısı çektiğini, çok ihtiyacı-
mız olduğunu ilettim. Sağ ol-
sunlar, ekipler 15 gün içerisinde

müdahale ettiler” dedi.  
Mahallede ikamet eden

Dilek Korukmaz, “Çok büyük
sıkıntılar yaşıyorduk. Hayvancı-
lık yapıyoruz. Harmandan geli-
yoruz. Evde su yok. Duş
almaya su yok. Eşim nerede su
varsa alıp, geliyordu. İhtiyacı-
mızı böyle gideriyorduk. Başka-
nımız da bizi yarı yolda
bırakmadı. Allah razı olsun. Yıl-
lardır bizde kanayan bir yara
bu” dedi. 

Bir diğer vatandaş Nuray
Karakaya ise “Çeşmelerimiz-
den su akmıyordu. Susuz kalı-
yorduk. Başkanımız sayesinde
inşallah suya kavuşacağız.
Onun için çok mutluyuz. Allah
razı olsun. Bir Kurban Bay-

ramı’nda hiç suyumuz yoktu.
Biz, Demirci’ye duş almaya git-
tik. Elimizi yıkayacak suyumuz

bile yoktu. O kadar çok sıkıntı-
lar çektik ki. Güzel günler bizi
bekliyor artık. Bizi suya kavuş-

turdu. Allah bir değil bin kere
razı olsun başkanımızdan” diye
konuştu. Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Demirci ilçesine bağlı kırsal
yerleşim yerlerinden Yiğitler Mahallesi'nde 2 bin 600
metre içme suyu terfi hattı döşedi. Tankerle su verilen
mahalle yapılan çalışma ile yeterli suya kavuştu.  

Yapılan baskında entetik ecza ve 
ruhsatsız tabanca ele geçirildi
MANİSA’NIN Şehzadeler
ilçesinde sentetik ecza ve
ruhsatsız tabanca ele
geçirildi, 2 şüpheli
gözaltına alındı.İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekip-
leri, çalışmalar

kapsamında belirlenen
bir adrese baskın düzen-
ledi. Yapılan aramada 56
sentetik ecza ve ruhsat-
sız 2 tabanca
bulundu.S.V. (50) ve C.V.
(23) gözaltına alındı. AA

Saka avlayan 4 şahıs suçüstü 
yakalandı: 229 bin TL ceza! 

MANİSA'NIN Kırkağaç ilçe-
sinde tuzak kurarak saka kuşu
avlayan 4 kişi jandarma ekiple-
rince yakalandı. Şahıslara 229
bin 832 TL idari para cezası uy-
gulandı. 

Kırkağaç ilçesine bağlı Şair
Eşref Mahallesi ova mevkiinde
devriye görevinde bulunan jan-
darma ekipleri, O.T., F.G., İ.Ş.
ve H.Ş. isimli şahısların tuzak
kurmak suretiyle saka cinsi kuş

yakaladıklarını belirledi. Böl-
geye giden ekipler, 22 adet
saka cinsi kuş, 3 adet ağ tu-
zağı, 4 adet kafes ve 5 adet ses
cihazı ele geçirdi. Adı geçen
şahıslara Doğa Koruma ve Milli
Parklar Müdürlüğü tarafından
4915 sayılı Kara Avcılığı Ka-
nunu kapsamında 229 bin 832
TL idari para cezası uygulanır-
ken, saka kuşları tekrar doğal
ortamına salındı. İHA
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Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordinesinde “Bilimi
Seviyorum, Geleceğe Yürüyo-
rum-2” TÜBİTAK 4007 Bilim
Şenliği gerçekleştirildi.   

Manisa’da TÜBİTAK 4007
Bilim Şenlikleri kapsamında
2024 yılı içerisinde desteklen-
mesine karar verilen 57 proje-
den biri olan “Bilimi Seviyorum,
Geleceğe Yürüyorum-2” adlı
proje Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü koordinesinde Manisa
Sosyal Bilimler Lisesi Felsefe
öğretmeni Okşan Efe yürütücü-
lüğünde Atatürk Kent Parkında
gerçekleştirildi. Manisalıların
yoğun ilgi gösterdiği şenlikte
atölye çalışmaları, bilim oyun-
ları, bilim şovları, bak-izle istas-
yonları, sergiler ve seminerler
yer aldı. Proje katılımcıları 50
atölye çalışması ve 2 bilim söy-
leşisine katıldı. İlk, orta ve lise
düzeyi ile genel yaş gruplarına
hitap eden atölyeler üç gün bo-
yunca eğlenceli ve eğitici dene-
yimler sundu. Bilimsel
etkinliklerin yanı sıra, müzikal
dinletilerle bilim ve sanatın bu-
luştuğu şenlikte katılımcılar ke-
yifli vakit geçirdiler. Hem bilimle
iç içe olan hem de sanatsal
yönlerini geliştirmek isteyenler

için şenlik, tam bir festival ha-
vasında geçti. Şenlikte aynı za-
manda teknolojik yenilikler
dışında, geleneksel el sanatları
da içeren etkinlik yer aldı.  

TÜBİTAK 4007 Bilim Şen-
liği “Bilimi Seviyorum, Gele-
ceğe Yürüyorum-2” adlı proje,
bilimi eğlenceli ve anlaşılır bir
şekilde sunarak katılımcıları bi-
limin etkileyici dünyasına davet
etti. Bilim Şenliğinin ilk gü-
nünde Akhisar Kendin Yap eki-

binin şovları ilgiyle izlendi. Şen-
likte yaşanan coşku mini kon-
serler ile desteklendi.
Öğrenciler Manisa Kendin Yap
Atölyesinde robotik kodlama
deneyimine sahip oldu. Bilim
Yunusemre atölyesinde bilim
oyunları etkinlikleri gerçekleşti-
rildi. Bilim şenliği 8 bin öğrenci,
öğretmen ve veli katılımı ile ger-
çekleştirildi. Bilim Şenliğine
Manisa Celal Bayer Üniversi-
tesi, Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi, Yunusemre Belediyesi,
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü,
Manisa Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü, İl Jandarma Komutan-
lığı, Manisa İl Afet Müdürlüğü,
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü,
Manisa Kızılay İl Şubesi proje
paydaşı olarak destek verdi.
Atatürk Kent parkında düzenle-
nen Bilim Şenliğine İl Milli Eği-
tim Müdürü Mehmet Uğurelli
de katılarak öğrencilerle etkin-
likler yaptı. iHa

Manisa’da Bilim Şenliği gerçekleştirildi   

Manisa Bahçeşehir Koleji
4. sınıf öğrencileri, geleceğin
aydınlık çocuklarına yönelik an-
lamlı bir sosyal sorumluluk pro-
jesine imza attı. Manisa
Bahçeşehir Koleji öğrencileri
"Bir Fırça Da Sen At" projesi
kapsamında, Manisa Üçpınar
Yıldız Hanım İlkokulu’nun sınıf-
larını renklendirerek öğrencile-

rin daha iyi koşullarda eğitim
almalarına katkıda bulundular.

Manisa Üçpınar Yıldız
Hanım İlkokulu’nun sınıflarını
boyayarak öğrencilerin daha iyi
koşullarda eğitim almasına
destek olan Bahçeşehir Koleji
öğrencileri sanatı ve sosyal so-
rumluluğu bir arada deneyim-
leme fırsatı buldu. 

Haber Merkezi 

Manisa Bahçeşehir Koleji’nden
aydınlık geleceğe destek

Manisa Bahçeşehir Koleji’nden
aydınlık geleceğe destek

Türk Eğitim Sen Manisa
Şube Başkanı Koray Özgürler,
ilçe yöneticileri ile istişare top-
lantısında bir araya geldi. Türk
Eğitim Sen Manisa Şubesi, ilçe
yönetimleriyle gerçekleştirdiği
istişare toplantısını Saruhanlı
Belediyesi Sosyal Tesisleri'nde
düzenledi. Toplantıya katılan
Türk Eğitim Sen Manisa Şube
Başkanı Koray Özgürler, İsra-
il’in Gazze’de gerçekleştirdiği
saldırılara tepki göstererek
gündeme dair önemli açıkla-
malarda bulundu.

Toplantıda sendikal müca-
delelerinin temelini vurgulayan
Başkan Koray Özgürler, "Bizler,
'Türkiye sevdamız, ekmek için
kavgamız' diyerek sendikal hak
arama mücadelesi veren, Tür-
kiye sevdalılarının buluştuğu
milli bir STK'yız. Sendikal mü-
cadelemizi her zaman kırma-
dan, dökmeden, 'Devlet-i Ebed
Müddet' diyerek ülkesine ve
devletine sahip çıkan bir anla-
yışla sürdürüyoruz. Bu ülkü et-
rafında toplanan dava
arkadaşlarımla yol almaktan
onur duyuyorum," dedi.

Konuşmasında geçtiğimiz
günlerde Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe giren
7528 sayılı Öğretmenlik Meslek
Kanunu'na da değinen Özgür-
ler, kanunun beklentilerini karşı-
lamadığını belirtti. "Öğretmenlik
Akademisi’nin öğretmen yetiş-

tirme sürecinin bir parçası ol-
masına karşıyız. Ancak öğret-
menler için ayrı bir kanun
çıkarılmasını olumlu bir ilk adım
olarak görüyoruz," ifadelerini
kullanan Özgürler, kanunda
karşılık bulmayan taleplerin ye-
rine getirilmesi için sendikal
mücadelelerinin devam edece-
ğini vurguladı.

Özgürler, şube müdürü,
uzman, araştırmacı ve müfett-
işlerin yaptıkları iş ve sorumlu-
luklarına uygun bir maaş
düzenlemesi yapılmadığını
ifade ederek, bu konuda ivedi-
likle çözüm beklediklerini dile
getirdi. Ayrıca, toplu sözleşme
masasında yetkili olup etkili ol-
mayan sendikalara eleştirilerde
bulunarak, "Bu konuda yetkili
sendikaların etkili olmamalarını
kamuoyunun vicdanına havale
ediyoruz," dedi.

Başkan Özgürler, Öğret-
menlik Meslek Kanunu’nun ya-
salaşma sürecinde
karşılaştıkları muhalefetten
bahsederek, bu kanunu engel-
lemeye çalışan grupların süreci
provoke ettiğini söyledi.
"Kanun sayesinde yaklaşık
230.000 öğretmen 10.000
TL’ye kadar daha fazla maaş
alacak. Ekonomik olarak zor
durumda olan öğretmenleri-
mize bu bir nebze de olsa ra-
hatlama getirecek," ifadelerini
kullanan Özgürler, kariyer ba-
samakları sınavlarına muhalefet
eden sendikaların geçmişte sı-

nava giren yöneticilerini de
eleştirdi.

Toplantıda norm fazlası öğ-
retmenlerin atamaları konusuna
da değinen Özgürler, bu ata-
maların zamansız ve haksız ol-
duğunu belirtti. Özellikle proje
okullarına yapılan atamalarda
hak ve hukuka uygun hareket
edilmediğini dile getiren Özgür-
ler, "Proje okullarına norm faz-
lası öğretmenlerin atanması
süreci, sıraya giren ve atana-
mayan öğretmenlerin hakkını
yemektedir. Bu konuda hukuki
mücadelemizi sürdüreceğiz,"
dedi.

Özgürler, öğretmenlere yö-
nelik mobbing uygulamalarına
karşı da sert bir uyarıda bulu-
narak, "Kimse kusura bakma-
sın, Türk Eğitim Sen olarak
kimsenin süreci sulandırmasına
müsaade etmeyeceğiz. Hakkı-
mızı da kimseye yedirmeyiz,"
dedi. Son olarak, üst amirlerin
tavırlarına dikkat çeken Özgür-
ler, bazı amirlerin alt personele
karşı azarlayıcı tavır sergiledi-
ğini belirterek, "Devletin temsi-
liyetini taşıyan makamlardaki
herkesin, makamının ağırlığını
ve saygınlığını göstermesini
bekliyoruz. Eğitimcilerimize
saygısızca davrananların tavır-
larının düzeltilmesini istiyoruz,"
şeklinde konuştu. Toplantıya ev
sahipliği yapan Türk Eğitim Sen
Saruhanlı İlçe Temsilcisi Serdar
Sevinç de katılımcılara teşek-
kür etti.

Türk Eğitim Sen’den istişare toplantısı
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Burhan AKDEMİR

Manisa’nIn Yunusemre il-
çesine bağlı Karaali villalar böl-

gesinde bir süredir toplanma-
yan çöpler, kötü görüntüler

oluşturdu. Konteynerlerin ya-
nında yığın halinde bulunan
çöpleri fotoğraflayan bölge sa-
kinleri, medya grubumuzun
mail adreslerine gönderdi.

Fotoğrafları çeken vatan-
daşlar, çöplerin bir süredir top-
lanmadığını, yetkilileri
aramalarına rağmen kimsenin
gelmediğini iddia etti.

Gelişen Manisa’ya, 2024
yılında bu tür görüntülerin ya-
kışmadığını ifade eden bölge
sakinleri yetkilileri göreve
davet ederek çöplerin toplan-
ması talebinde bulundu.
Haber Merkezi

Manisa’nın Yunusemre ilçesinde, Karaali villalar bölgesinde toplanmayan çöpler vatandaşın tepkisini çekti…

Yunusemre’de ‘kirli’ görüntüYunusemre’de ‘kirli’ görüntü

Manisa'nIn Kırkağaç il-
çesinde kurdukları kapan ve
ses cihazları 5 canlı mühre ile
17 saka kuşu yakalayan kişi-
lere toplam 229 bin 832 lira
idari para cezası kesildi.

Kırkağaç İlçe Jandarma
Komutanlığı personelleri ve
Akhisar Doğa Koruma ve Milli
Parklar Şefliğimize bağlı av
koruma ekiplerince yapılan
kontrol faaliyeti sırasında, 17
adet saka kuşu ile yakalanan
4 kişiye, 4915 sayılı Kara Avcı-

lığı Kanunu'na muhalefetten
94 bin 832 TL idari para ce-
zası ve yasak avlanma ile
yaban hayatında ve ekosis-
temde meydana gelen tahri-
bat ve eksilme nedeniyle, 135
bin TL tazminat olmak üzere
toplam 229 bin 832 TL idari
yaptırım cezası uygulandı.

Kaçak av esnasında şahıs-
ların kullanmış olduğu ses ci-
hazları, ağ ve tuzak
malzemelerine el konulurken,
yakalanan sakalar da ekipleri-
miz tarafından yeniden do-
ğaya salındı.

Manisa’da kuş avcıları yakalandı

Manisa'nIn Demirci ilçe-
sinde cennet elması üretiminin

arttığı belirtildi.
İlçede Söğütçük, Mahmut-

lar, Çanakçı ve Ulacık mahalle-
lerinde cennet elması yetiştirili-

yor. Kadınlar imece usulü hasat
ettikleri ürünleri, kabuklarını
soyup sıcak suda bir süre
beklettikten sonra kuruması
için balkonlarına asıyor. Yakla-
şık 15 gün askıda bekleyen
cennet elmaları kuruduktan
sonra çeşitli illerdeki alıcılara
gönderiliyor.

Demirci Tarım ve Orman
Müdürü Faruk Şenyurt, ilçenin
iklim olarak cennet elması üre-
timine elverişli olduğunu ifade
ederek, "İlçemizde son yıl-
larda cennet elması üretimi
arttı. Özellikle Söğütçük ma-
hallemizde kapama bahçe
modeli ile üretim yoğun olarak
yapılıyor." dedi.

Söğütçük Mahalle Muhtarı
Mustafa Çiftçi ise cennet el-
masında üretimin son 5 yıldır

ciddi şekilde arttığını, bu yıl
rekoltenin 100 tona yaklaştı-
ğını anlattı. aa

Cennet elmaları askıya çıkıyorCennet elmaları askıya çıkıyor

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Muhtarlar Günü dolayısıyla dü-
zenlenen etkinlikte muhtarlarla
bir araya geldi. Muhtarlara oto-
park hediyesi veren Başkan
Zeyrek, “Muhtarlar Günü’ne
özel sizlere hediyemiz olsun.
Belirlenen saat kadar Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin oto-
parkları sizlere ücretsiz olacak”
dedi.

Yunusemre Belediyesi Kül-
tür Tabiat Parkı’nda düzenle-
nen etkinliğe Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban, Şehzadeler Belediyesi
Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Kılıç ve mahalle muhtarları
katıldı. Muhtarlar Günü etkinli-
ğinde Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,

muhtarları sorunların çözümle-
rini birlikte paylaşmaya davet
etti. Daha şeffaf ve ulaşılabilir
bir belediyecilik anlayışıyla yola
çıktıklarını söyleyen Başkan
Zeyrek, “Bu paranın harcan-
ması konusunda hangi parti-
den olursa olsun, hangi

görüşten olursa olsun herkese
eşit hizmet götürmek benim
asli görevimdir” dedi.  

Sosyal belediyecilik anla-
mında hizmetlerin devam etti-
ğini söyleyen Başkan Zeyrek,
“Öncelikle halk ekmek büfe-
siyle başladık. Yunusemre ilçe-

mizi pilot bölge olarak belirle-
dik. Önümüzdeki hafta da Şeh-
zadeler’de ve daha sonra 17
ilçemizde halk ekmek büfelerini
hayata geçiriyoruz. Geçen
hafta Şehzadeler ilçemizde
kent lokantamızı açtık. Ekono-
mik şartlardan dolayı yemek yi-

yemeyen vatandaşlarımız vardı.
Bunları bizim görmemiz ve
kulak vermemiz gerekiyordu.
Kent Lokantamızı hayata geçir-
dik. İçerisinde halk mandırayı
açtık. Amacımız süt üreticilerini
geliştirmek, hayvancılığı geliş-
tirmek ve halkımıza daha sağ-
lıklı, daha lezzetli ürünleri de en
uygun fiyata sunabilmekti. Yu-
nusemre, kula ve Salihli bölge-
mizdeki süt üreticilerimizden
sütleri yaklaşık yüzde 30-40
daha pahalıya alıyoruz ve halkı-
mıza süt ürünlerini yüzde 25
daha ucuza sunuyoruz. Önü-
müzdeki süreçte Akhisar, Tur-
gutlu, Soma ve Yunusemre’de
kent lokantası ve halk mandıra
çok hızlı bir şekilde hayata ge-
çecektir” diye konuştu.  

MUHTaRLaRa 

OTOPaRK HEdiYEsi 

Başkan Zeyrek’in konuş-

ması sonrasında söz alan ma-
halle muhtarları taleplerini dile
getirdi. Talepleri dinleyen Baş-
kan Zeyrek, Muhtarlar Gü-
nü’nde muhtarlara bir müjde
vererek, otopark müjdesi
verdi. Başkan Zeyrek, “Buraya
gelirken ne hediye verelim
diye düşünüyorduk. 195’inci
Muhtarlar Günü dolayısıyla,
günde belirlenen saat kadar
Manisa Büyükşehir Belediye-
sinin otoparkları sizlere ücret-
siz olsun. Bu da bizlerin
sizlere hediyesi olsun” diye
konuştu.  Muhtarlar Günü et-
kinliğine katılan Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban ve Şehzadeler Belediyesi
Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım da söz alarak muhtarların
gününü kutladı. Muhtarlara
çalışmalarında kolaylıklar di-
ledi. iHa

Muhtarlar Günü hediyesi: Ücretsiz otopark müjdesi 

Manisa’da Gençlik ve Spor
Bakanlığı ile Tarım ve Orman Ba-
kanlığı "Ormanlar İçin El Ele Veriyo-
ruz" etkinliği kapsamında ormanlık
alanlarda temizlik çalışması yapıldı.   

Manisa’da, Gençlik ve Spor
Bakanlığı ile Tarım ve Orman Ba-
kanlığı iş birliğiyle gerçekleştirilen
"Ormanlar İçin El Ele Veriyoruz" et-
kinliği kapsamında Yunusemre il-
çesi Uncubozköy ve Keçiliköy
ormanlık alanlarında temizlik ya-
pıldı. Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü'nün koordinasyonunda
düzenlenen etkinliğe yaklaşık 300

kişi katıldı. Etkinliğe Manisa Vali
Yardımcısı Mevlüt Özmen, Manisa
Orman İşletme Müdürü Fatih Öz-
türk, Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü Gençlik Hizmetleri Müdürü
Güler Sökmen, sivil toplum kuru-
luşları temsilcileri, çocuklar ve
gençlerin katıldığı etkinlikte, orman-
daki atıklar toplandı. Yüzlerce torba
çöpün toplandığı organizasyonun
amacı, gençlerin çevreye duyarlılı-
ğını artırmak, sürdürülebilir bir
çevre bilinci oluşturmak ve orman
yangınlarına karşı farkındalık oluş-
turmak oldu. iHa

Manisa’da el ele verip ormanı temizlediler   Manisa’da el ele verip ormanı temizlediler   
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CumHuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, memleketi Manisa'da ka-
tıldığı Vestel Yarı Maratonu'nda
gündeme dair açıklamalarda
bulundu. "Yenidoğan Çetesi"
ile ilgili açıklamalarda bulunan
CHP Lideri Özel, "Bugün
Kanun Hükmünde Kararna-
meye gerek yok. Gelsinler bu
işe kim karıştıysa bunların
bütün hastanelerine ve bütün
mal varlıklarına kamu adına el
koyalım" dedi.   

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Manisa'da düzenlenen
Vestel Manisa Yarı Marato-
nu'na katıldı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve Vestel iş
birliğinde düzenlenen marato-
nun başlangıç düdüğünü Ma-
nisa Valisi Vahdettin Özkan,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek ve ilçe
belediye başkanlarıyla birlikte
çalan Özel, maraton sporcula-
rını ilgiyle izledi. 

Genel Başkan Özel, mara-
tonda gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Soruşturmayı
yürüten savcıyı makamında
tehdit eden ve 12 bebeği öldür-
dükleri belirlenen 'Yenidoğan
Çetesi'yle ilgili açıklama yapan
Özel, "Bugün memleketim Ma-
nisa'dayız. Manisa'da maraton
düzenleniyor. Türkiye'nin bütün
ağır gündemi ortadayken
bugün Manisa'da Manisalılar
siyah eşofmanlarıyla kadın ci-
nayetlerine tepkilerini dile geti-
rerek ve Türkiye'de yaşanan
her türlü hukuksuzluğa, haksız-
lığa karşı özellikle de son gün-
lerde yeni doğanlara yönelik
olarak yaşanan utanç verici ve
hiçbirimizin artık onlarla aynı ül-
kede yaşamaya bile tahammül
etmediği bir çeteyle karşı karşı-
yayız. Buna karşı da bugün bir
kez daha memleketim Mani-

sa'dan bir çağrıda bulunuyo-
rum ve diyorum ki ülkeyi yöne-
tenler sorumluluktan
kaçamazlar. Bu rezalete bula-
şan kim varsa görevleri icabı
kusur işlediler gibi görev su-
çundan falan yargılamak değil,
bunları bilerek, kasten tasarla-
yarak ve örgüt kurarak ölüme
sebebiyet verme suçundan
yargılamak ve bir daha gün ışı-
ğına çıkarmamak lazım. Ayrıca
bu işe karışan ne kadar has-
tane varsa öyle 'ruhsatlarını as-
kıya aldık iptal ettik' değil bu
hastanelerin kamulaştırılması,
hastanenin bütün varlığına, bi-
nalarına, hastanenin tüm ekip-
manlarına kamu adına el
konup, Sağlık Bakanlığına kay-
dedilmesi lazım. Olağanüstü
hal ilan edip, meclisin yetkilile-
rini kullanarak 15 Temmuz dar-
besine karışan cemaatin tüm
varlıklarına, tüm hastanelerine,
okullarına, dershanelerine, ar-
salarına el konuldu. Bugün
Kanun Hükmünde Kararna-
meye gerek yok. Meclis yerine
görev yapıyor OHAL sırasında.
Şu anda ben ana muhalefet
partisi olarak teklifte bulunuyo-
rum. Gelsinler bu işe kim karış-
tıysa bunların bütün
hastanelerini ve bütün mal var-
lıklarına kamu adına el koyalım.
İbreti alem olsun. Bir daha bir
hastane sahibi 'böyle bir şey
benim hastanede yaşanırsa
hastane elden gider', bunu bil-
sin. En ağır tedbiri almamız ge-
rekiyor. Bunu bir kez daha ifade
ediyorum" dedi. 

Özel sözlerine şöyle
devam etti: "Mevcut bakanın
sorumlu olduğu konu şu. O
günlerde İstanbul İl Sağlık Mü-
dürü kendisi ve haberdar ol-
dukları konudan biz 19 ay
sonra haberdar oluyoruz.
Demek ki burada çok ciddi bir

ihmal var. O günün il sağlık mü-
dürü bugünün bakanı. Onun
sorumluluğu bu yönde. Ama o
günlerin Sağlık Bakanı da Sağ-
lık Bakanlığı konunun üzerine
yeterince gitmediyse o da so-
rumlu. Ama bir tane ger-
çek sorumlu var. Hani
hep diyor ya,
'benim ben' diye
kendini işaret
eden iki bakanı
da atayan kale-
min sahibi aynı
kişi. Gerçek so-
rumlu Recep
Tayyip Erdoğan.
Onun dışında
bütün sorumluların
üzerine gidilmeli. Ama
onlar tali sorumluluklar.
Bu ülkede sağlığı bu kadar me-
talaştıran, sağlık alanında veri-
len hizmeti ticarileştiren,
hastanelerin performansa da-
yalı bir sistemle çalışmasını
sağlayan ve bu çocukların sevk
edilip kaldığı o özel hastane-
lerde özel hastanelere yenido-
ğan yoğun bakımın çok olması,
devlet hastanelerinin az olma-
sına sebebiyet veren sistem or-
tada. Bu sistemin kurucusu ve
bu Cumhuriyet Meydanı'nda
insanlardan oy isterken bu sis-
temi kurmakla övünen kişi
Recep Tayyip Erdoğan, gerçek
sorumlu o." 

sıĞınmaCıLar 

KOnusuna DeĞinDi 

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın Alman Şan-
sölyesi Olaf Scholz ile görüş-
mesine ilişkin
değerlendirmelerde bulunan
Özel, "Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın dün Alman Şansölyesi
Olaf Scholz'u yolcu ederken
basın toplantısında söylediği
bir cümleye dikkat çekmek isti-
yorum. O da 'Lübnan'dan yeni

sığınmacılar gelirse kapımız
açık' diyor. Bunu bir soralım
bakalım; bu ülkedeki Recep
Tayyip Erdoğan dışında kim
böyle düşünüyor? Hangi işsizi-
miz, hangi yoksulumuz böyle
düşünüyor? AK Parti'ye
MHP'ye oy verenler Tayyip Er-
doğan'a bunun için mi oy ver-
diler? Diyor ki 'Suriye'den yeni
sığınmacılar gelirdi. Lüb-
nan'dan sığınmacılar gelirse
kapımız yine açık' diyor. Ya bu
memlekette biz Suriyelilerin
Esad geçtiğimiz hafta genel laf
çıkardı. Genel affa göre ülkele-
rine dönüyorlar. Artık korkmala-
rına gerek yok. Hızla teşvik

edilip yollanmalarını bek-
lerken bahsediyor.

Gidip Esad'la ko-
nuşması ve bu
işi çözmesi
beklenirken
yeni sığınma-
cılardan bah-
sediyor.
Çıldırmamak
elde değil.

Kendisine oy
veren herkese

kendisini şikayet
ediyorum. Ve şöyle bir

şey var. Almanya'dan her gün
bir uçak sığınmacı gelecek. O
konuda anlaşmış. Ben Al-
manya siyasetini çok yakından
takip eden Olaf Scholz'la defa-
larca görüşen, Almanya'da Olaf
Sholz'un partisinin eş genel
başkanını daha geçen hafta 10

gün önce Ankara'da ağırlayan
birisiyim. Ve çok mutlular. Di-
yorlar ki 'Erdoğan Alman-
ya'daki sığınmacıları da alıyor.
Anlaştık.' Lübnan'dan gelenleri
Türkiye'de tutacak şimdi dün
de onu söylüyor. Buradaki
temel mesele örneğin Eurofigh-
ter uçak almak karşılığında Al-
manya'dan sığınmacı alıyor.
Daha önce F35 projesindeydik.
F35 projesinden Türkiye çıkar-
tıldı. Doğru, yeterli tepkiyi vere-
medi. F16 için yalvar yakar
olduk, olmadı. Eurofighter için
şimdi Almanya'daki sığınmacı-
ları getirecek. Ayrıca Lüb-
nan'dan gelene de kapımız
açık diyor. Birkaç milyon Lüb-
nan'dan gelse ne yapacağız,
bunlar ne yapıyorlar? Tayyip Er-
doğan'ın ekmeğini mi yiyorlar?
Bu ülkenin, yoksulların ekme-
ğini yiyorlar. İşsizlerin yerine ça-
lışıyorlar. Canımıza tak
etmişken bıçak kemiğe dayan-
mışken çıldırmamak elde değil.
Yeni sığınmacılardan bahsedi-
yor. Ben kendisinin Olaf
Scholz'la oturup yeni sığınma-
cılar getirmesini değil Esad'la
oturup mevcut sığınmacıları ül-
kelerine yollamasını bekliyo-
rum. Bu çağrımı bir kez daha
yapıyorum. Kendisine oy veren
her seçmene bu tutumunu şi-
kayet ediyorum. Bundan
hemen 3-5 sene önce de bu tip
işler yaptı. Bugün halimiz or-
tada. O yüzden lütfen bu yalan
yanlış tutumundan bir an önce

vazgeçsin" şeklinde konuştu. 
Maratona amatör kümede

mücadele eden Manisaspor
eşofmanlarıyla katılan Özel,
"Biz doğuştan Manisasporlu-
yuz. Benim bulunduğum yer-
den 250 metre aşağıdaki
Manisa Doğuymevinde doğ-
dum ben. 150 metre ileride de
nüfusuna kayıtlı olduğum ma-
halle. Bizim kundağımız Mani-
saspor" diye konuştu. 

Maratonla ilgili konuşan
Özel, "Manisa Maratonu Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ve
sponsorları tarafından düzenle-
nen ve Manisa'ya güç veren
güç katan, Manisa'yı hak ettiği
yerlere ulaşmak için hem yurt
içi hem yurt dışında tanınma-
sını sağlayan çok önemli bir et-
kinlik. Ona da kendi
memleketim ve seçim bölgem
olduğu için başkanların daveti
üzerine geldik belediye baş-
kanlarınızla birlikte biraz önce
yarı maratonun açılışını yaptık.
Birazdan da halk aşısının açılı-
şını yapmak üzere buradayız"
ifadelerini kullandı. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel konuşmaların ardından eşi
Dilek Özel, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban ile birlikte yürüyüş yaptık-
tan sonra İstanbul'a hareket
etmek üzere Manisa'dan ay-
rıldı.  iHa

‘Yenidoğan Çetesi’ ile ilgili açıklamalarda bulunan CHP Lideri Özel Manisa’dan Meclis'e seslendi: 

“Bu işe kim karıştıysa kamu
adına el koyalım”

“Bu işe kim karıştıysa kamu
adına el koyalım”

manisa'nın Kula ilçe-
sinde makam odasında 2 ki-
şiyi darp ettirdiği iddiasıyla
tutuklanarak cezaevine gön-
derilen ve geçtiğimiz temmuz
ayında tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakılan CHP’li
Kula Belediye Başkanı Hikmet
Dönmez, hakkında hazırlanan
iddianame ile ilgili açıklama
yaptı. “Er ya da geç adalet ye-
rini bulacak” sözleriyle açık-
lama yapan Başkan Dönmez,
yargıya güvendiklerini ve adli
sürecin devam ettiğini söyledi.  

Makam odasında 2 kişiyi
darp ettiği iddiasıyla tutuklan-
dıktan sonra geçtiğimiz tem-
muz ayında tutuksuz
yargılanmak üzere serbest bı-
rakılan Kula Belediye Başkanı
Hikmet Dönmez, hakkında ha-
zırlanan iddianameyle ilgili
açıklama yaptı. Yargı süre-
cinde belediye başkanlığı gör-
evinden de uzaklaştırılan
Dönmez, mahkeme önünde
kendini savunabileceğini söy-
ledi.  Kula halkına mahcup
olacak bir şey yapmadığını
belirten Dönmez, ”Saygıdeğer
Kula halkım; belediyenin ma-
lına sahip çıkarken maka-
mımda saldırıya uğradım. Bu
da yetmezmiş gibi benim
suçlu olduğum iddia edilerek

tutuklandım. Kısa sürede tah-
liye oldum. Hukuk mücadelem
sürüyor ve en kısa zamanda
görevime de iade edilmeyi
bekliyorum. Er ya da geç ada-
let yerini bulacak. Hakkımdaki
suçlamadan dolayı dava
açıldı. Buna dair haberi duyan
dostlar endişelenmiş. Ama en-
dişe edecek bir şey yok. Da-
vanın açılmasından ben de
memnunum. Çünkü bu sa-
yede mahkeme önünde ken-
dimi savunabileceğim ve kim
haklı kim haksız ortaya çıka-
cak” ifadelerini kullandı. 

Adli süreç sonunda suç-
suz olduğunun ortaya çıkaca-
ğını savunan Başkan Dönmez,
“Adli süreç devam ediyor. Yar-
gıya güveniyoruz. Bana güve-
nerek beni seçen Kula halkına
mahcup olacak hiçbir şey
yapmadım. Suçsuz olduğum
ortaya çıkacak ve hep birlikte
Kula için çalışmaya devam
edeceğiz. Destek veren, sevgi
ve selamlarını ileten herkese
teşekkür ederim. Ayrıca, bu
açıklamayı bazı sosyal medya
haber kanallarının haberleri,
kamuoyunda yeni bir olay yeni

bir gelişme varmış gibi seven-
lerim ve seçmenlerim arasında
infial ve moral bozukluğu
oluşturmuş. Her şey tarafsız
mahkemelerimizin kararı so-
nucu sonuçlanacaktır” dedi. 

Savcılık tarafından hazır-
lanan iddianamede, Hikmet
Dönmez’in vücutta kemik kı-
rığı oluşacak şekilde kasten
yaralama, hukuki alacağın
tahsili amacıyla yağma, basit
yaralama, tehdit ve kişiyi hür-
riyetinden yoksun bırakma
suçlarından ikişer kez ceza-
landırılması istendi.  iHa

Makam odasında 2 kişiyi darp ettirdiği iddiasıyla hakkında hapis cezası istenilen Başkan Dönmez: 

“Yargıya güveniyoruz!” 

22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Arınç Manisa Barosu-
nun ilk kadın Başkanı Sevgi Başak Yeşil Malay’a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundu.

22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Arınç ve AK Parti MKYK
Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, Manisa Barosunun
Başkanı Sevgi Başak Yeşil Malay’a makamında hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular. Sevgi Başak Yeşil Malay, ziyaretten do-
layı Bülent Arınç ve Mücahit Arınç’a teşekkürlerini iletti.  Mü-
cahit Arınç sosyal
medyadan yaptığı payla-
şımda, "Geçen hafta seçimi
yapılan Manisa Baro'muza
başkan olarak seçilen
Sevgi Başak Yeşil Malay'a
hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lunduk. Sayın Başkan'a ve
yeni yönetimine başarılı bir
dönem diliyorum" dedi.
Haber merkezi 

Baro başkanına ilk
ziyaret Arınçlardan 
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

mAnisA'nın yeni Büyük-

şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, göreve başlamasının
üzerinden altı ay geçtikten

sonra düzenlediği “6’ncı Ay Ta-
nıtım Toplantısı’nda” dikkat çe-
kici bir duruma imza attı.
Zeyrek, önceki dönemlerde
gerçekleştirilen proje ve etkin-
likleri, kendi döneminde hayata
geçirilmiş gibi sunarken tartış-
maların da fitilini ateşledi. 

mesir FestiVAli 
YAKlAşıK 400 Yıldır 

KutlAnıYor
Tanıtım toplantısında Ferdi

Zeyrek'in sunduğu projeler ara-
sında, kendi döneminde başla-
tılan 2 ton su 1 TL uygulaması
ve Kent Lokantası gibi yenilikler
yer aldı. 

Ancak Zeyrek'in, yaklaşık
400 yıldır kutlanan 484. Mesir

Festivali, 2007 yılında dönemin
Manisa Belediye Başkanı Bü-
lent Kar’ın girişimiyle açılan
Manisa Şehir Tiyatrosu ve 2017
yılında düzenlenen ilk kitap
fuarı, 2009 yılından bu yana ya-
pılan sabah çorbası ve hoş gel-
din bebek projesi gibi proje ve
etkinlikleri de kendi başarıları
arasında göstermesi dikkat
çekti.

Ayrıca, tanıtımda konserler
ve milli maç yayınları gibi etkin-
liklere de yer verilmesi, bu et-
kinliklerin daha önceki
yönetimler tarafından düzen-
lendiği gerçeğini göz ardı et-
mesiyle tartışmaları daha da
derinleştirdi.

HAlK eKmeK ÖnceKi 
dÖnem 5 tl’Ydi 

şimdi 7,5 tl
Öte yandan Yunusemre Be-

lediyesi tarafından Mehmet
Çerçi döneminde hayata geçiri-
len ve ekmeğin 5 TL’den satıl-
dığı Halk Ekmek uygulamasının
da tanıtımda yer alması gözler-
den kaçmadı. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in seçim vaadi olan
‘Ekmek 5 TL olacak’ uygula-
ması, açılıştan 1 ay sonra 7,5
TL’ye yükselmişti. 

ÖzgÜr Özel’e ‘Ferdi 
zeYreK’ tePKisi:

“sen şAKA mısın! 6. AY 
KınAsı dA YAKın!”

Son günlerde ülke gene-

linde yaşanan olumsuzlukların
ardından etkili bir muhalefet ya-
pamamakla eleştirilen
Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanı
Özgür Özel’in Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Ferdi
Zeyrek’in “6’ncı
Ay Programı”na
katılması vatan-
daşlar tarafından
tepkilerin odağına
oturtuldu. 

Sosyal medyada etkinlik-
ten kareler paylaşan CHP Li-
deri Özgür Özel’in paylaşımı
kısa sürede bin beğeni alırken
büyük çoğunluğu eleştirel 4 bin
de yorum aldı. Vatandaşlar,
muhalefet belediyesinin 6’ncı

ayını kutlamasını şaşkınlıkla
karşılarken Manisa, sosyal

medya platformu X’te
(Twitter) dalga ko-

nusu oldu.
Sosyal

medyada
Özgür Özel’e
yapılan yo-
rumlar ara-
sında, “Baby

Shower’a da
katılacak mısı-

nız?, Vay be.. Ferdi
Zeyrek'in 6. ayı ha... E 6

ay sonra da 1. senesini kutlayın
ya da o kadar beklemeye ne
gerek var 9. ayda bi’ pasta
kesin, Sen şaka mısın! 6. ay kı-
nası da yakın” gibi ifadeler yer
aldı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in “6’ncı Ay Tanıtım Toplantısı’nda” önceki
dönemlerde hayata geçirilen birçok projenin ‘ilk defa yapılmış’ gibi lanse edilmesi tepki çekti

Ferdi Zeyrek 6 aylık icraatını anlattı

Yunusemre Belediye-
si'nde sosyal denge tazminat-
larının ödenmemesi sürecinde,
Başkan Yardımcısı Ali Kuyum-
cu'nun memurlara hakaret et-
tiği iddiası tepkilere neden
oldu. Tüm Yerel Sen Genel Ör-
gütlenme Sekreteri Devrim
Onur Erdağ, Kuyumcu'nun
istifasını talep etti

Yunusemre Bele-
diyesi'nde çalışan
memurlar, sosyal
denge tazminatla-
rının ödenmemesi
nedeniyle zor gün-
ler geçirirken, bele-
diye başkan
yardımcısı Ali Ku-
yumcu’nun bazı me-
murlara hakaret ettiği
iddiası gündeme bomba gibi
düştü. İddialar belediye çalı-
şanları arasında ciddi bir rahat-
sızlık yaratırken, Tüm Yerel Sen
Genel Örgütlenme Sekreteri
Devrim Onur Erdağ’dan sert bir
açıklama geldi. Erdağ, belediye
başkan yardımcısının hakaret-
lerini kabul edilemez buldu-
ğunu belirterek, istifasını istedi.

Yunusemre 
BelediYesi’nde 
sosYAl denge 
tAzminAtlArı

Ödenmedi
Yunusemre Belediyesi’nde

15 Ekim tarihinde memurların
sosyal denge tazminatları
ödenmedi. Bunun üzerine, Tüm

Yerel Sen Genel Örgüt-
lenme Sekreteri Dev-

rim Onur Erdağ,
Belediye Başkanı
Semih Balaban
ile bir görüşme
gerçekleştirdi.
Erdağ, Semih
Başkan’ın maddi

sıkıntılar nede-
niyle tazminatların

ödenemediğini, be-
lediyenin içinde bulun-

duğu zor durumdan dolayı
20 gün kadar idare etmelerini
rica ettiğini belirtti.

“Yunusememre 
BelediYesi BAşKAn 

YArdımcısı Ali 
KuYumcu memurlArA 

HAKAret etti”
Ancak Erdağ’ın açıklama-

sına göre, memurlar arasında

bir grup, Başkan Yardımcısı Ali
Kuyumcu’nun kendilerine ha-
karet içerikli sözler sarf ettiğini
iddia etti. Bu sözlerin memurla-
rın onurunu zedelediği belirtildi.
Erdağ, belediyenin hem halka
hem de çalışanlarına dokunan
bir kurum olduğunu ifade ede-
rek, böyle bir kurumda kimse-
nin memurlara hakaret etme
hakkı bulunmadığını vurguladı.
Ayrıca, suç unsuru oluşturan
bir durum varsa dahi, hakaret
yerine disiplin sürecinin dev-
reye sokulması gerektiğini
belirtti.

Tüm Yerel Sen
Genel Örgütlenme
Sekreteri Devrim
Onur Erdağ, Ma-
nisa Olay Gazete-
si’ne şu açıklamayı
yaptı: 

“Paranın olma-
yışından dolayı
15’inde memurun
sosyal denge tazminat-
ları ödenmedi. Biz de gittik,
Semih Başkan çok mütevazi,
düzgün bir adam. Kendisiyle
görüştük, para olmadığını, be-
lediyenin maddi durumunun sı-
kıntılı olduğunu, 20 gün kadar

idare etmemizi
söyledi. Biz de

bunu tüm üyeleri-
mizi tek tek geze-

rek sıkıntıyı anlattık.
Ancak orada bir grup

memur arkadaş, Başkan Yar-
dımcısı Ali Kuyumcu’nun ha-
karet içerikli sözler söylediğini
ve onurlarının kırıldığını söy-
ledi. Belediyecilik gerçekten

emek mücadelesinde, gerek
halka dokunan, gerek emek-
çiyi motive eden bir kurumdur.
İnsana dokunur. Böyle bir ku-
rumda belediye başkanı bu
kadar mütevazi olurken,
emekçinin, halkın dostu olur-
ken başkan yardımcısının kim-
seye hakaret etmesi söz
konusu değildir, haddine değil-
dir. Orada örnek olması gere-

kirken, hiç kimseye hakaret
edemez. Biz kendisini kınıyo-
ruz, derhal istifaya davet edi-
yoruz. Yunusemre halkının
işlerini, ihtiyaçlarını gören
emekçi kardeşlerimiz bu haka-
reti hak etmiyorlar. Ortada suç
unsuru bir şey bile olsa haka-
ret etmek yerine disiplin süreci
yürütülebilir. Bizler o hakkı hiç
kimsede görmüyoruz."

Yunusemre Belediyesi’nde ‘hakaret’ iddiası: Sendika Başkan Yardımcısı Ali Kuyumcu'nun istifasını istiyor

Başkan Yardımcısı Kuyumcu’nun ağzı bozuk mu?

AK PArti Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, aile-

lerden daha fazla para
almak için yenidoğan
bebeklerin ölümüne
varan ihmaller zin-
cirine sebep olan
‘Yenidoğan Çetesi’
ile ilgili sosyal
medya hesabından

açıklamalarda bu-
lundu. 
Milletvekili Murat

Baybatur, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada,
suçluların gereken cezayı ala-
cağını ve soruşturmayı yakın-
dan takip ettiklerini söyledi.
Baybatur’un açıklaması şu şe-
kilde; “Kim, bir cana veya yer-
yüzünde bozgunculuk
çıkarmaya karşılık olmaksızın
(haksız yere) bir cana kıyarsa
bütün insanları öldürmüş gibi
olur." (Maide,32) Koklamaya kı-
yamadığımız bebelerimizin ca-
nına kastetmiş bir çeteye karşı
inancımızda hüküm bellidir,

devletimiz de gereğini yapa-
caktır.

Bizler, merhameti rehber
edinmiş bir medeniyetin evlat-
ları olarak karşı karşıya kaldığı-
mız bu kötülüğü adlandıracak,
hislerimizi tarif edecek kelime
bulamazken, acıyı politik ha-
maset malzemesi olarak kulla-
nanları, suçu suçlulara değil
mensup göründüğü değerlere
yıkanları kınıyor, cennet kuşları-
mıza rahmet, ailelerine baş
sağlığı ve sabr-ı cemil diliyo-
rum.”

Türkiye’yi sarsan ‘Yenidoğan Çetesi’ ile ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur “bebelerimizin canına kastetmiş bir çeteye karşı inancımızda hüküm bellidir” dedi

AK Partili Baybatur’dan ‘Yenidoğan Çetesi’ yorumu:
Devletimiz gereğini yapacaktır!

AK Partili Baybatur’dan ‘Yenidoğan Çetesi’ yorumu:
Devletimiz gereğini yapacaktır!
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Türkiye'de fuarcılık sektörü büyüyor
tüyap Fuarlar Yapım AŞ

Genel Müdürü Ersözlü, "Türki-
ye'de fuarcılık sektörü büyüyor.
Türkiye'de fuar organizatör sa-
yısı artıyor. Çok niş konularda
Türkiye'de önemli fuarlar yapıl-
maya başlanması bütün bakış-
ları, talepleri Türkiye'ye çevirdi."
dedi.

TÜYAP Fuarlar Yapım AŞ
Genel Müdürü ve Türkiye Fuar
Yapımcıları Derneği Başkanı
İlhan Ersözlü, 9. Samsun Tarım,
Hayvancılık ve Teknolojileri
Fuarı'nda, AA muhabirin, Türki-
ye'nin bölgesinde ticaret ve fu-
arcılık bakımından en önemli
ülke olduğunu anlattı.

Dünyada ve bölgede yaşa-
nan gelişmelerin ticaret ve fuar-
cılık bakımından çeşitli
tedirginlikler yarattığını dile ge-
tiren Ersözlü, "Özellikle Orta
Doğu ve Körfez ülkelerindeki
hareketlilik fuarcılığı etkiledi.
Ama şuanda bizim coğrafyada
fuarcılık büyüyor. Türkiye'nin
dünya fuarcılığından aldığı pay
artıyor. Batı fuarcılıkta düşme
noktasında." dedi.Avrupa'daki
ülkelerin özellikle Almanya'nın-
resesyon içerisinde olması ile

Schengen vize problemlerinin
katlanarak devam ediyor olma-
sının fuarcılıkta ibrenin Türki-
ye'ye kaymasını sağladığını
ifade eden Ersözlü, şöyle ko-

nuştu:
"Şu an Türkiye'de özellikle

de İstanbul'da kendi konu-
sunda dünyanın, Avrupa'nın 1-
2 numaralı fuarları oluşmaya
başladı. Bu önemli bir nokta.
Bu vize problemlerinin sadece

ülkemize değil diğer ülkelere de
katı biçimde uygulanması batı-
daki fuarların, özellikle Orta Av-
rupa'daki fuarların,
Almanya'daki fuarların düşme-

sine neden oldu. Avrupa'daki
fuara üçüncü dünya ülkelerin-
den diğer coğrafyadan iş in-
sanlarının vize alamaması,
gidememesi doğal olarak bizim
fuarlarımıza iş insanlarının gel-
mesini sağladı. Bu da bizim fu-

arlarımızın hareketliliğini ar-
tırdı.Önümüzdeki yıllarda da İs-
tanbul, fuarcılıkta çok önemli
bir hub olacak. Fuar alanlarının
genişlemesi, büyümesi, batı

standartlarını yakalayan teknik
özelliklere sahip fuar merkezle-
rinin olması, fuarcılık alanında
Batı ile olan mesafeyi kapatma-
mızı sağladı. Türkiye'de fuarcı-
lık sektörü büyüyor. Türkiye'de
fuar organizatör sayısı artıyor.

Çok niş konularda Türkiye'de
önemli fuarlar yapılmaya baş-
lanması bütün bakışları, talep-
leri Türkiye'ye çevirdi.

Fuarcılık ekseninde önü-
müzdeki dönemde daha da
büyümemiz, Türkiye'deki ihra-
catçı sayısının da artmasını
sağlayacak. 

Şuanda 160 binin üzerinde
ihracatçı firma oluştu. Bunların
oluşmasında fuarların yüzde 20
etkisinin olduğunu düşünüyo-
ruz."

Fuarların bulunduğu kent-
lere katkılarından da söz eden
Ersözlü, büyüme rakamları ko-
nusunda şunları kaydetti:

"2023'te yaklaşık yüzde
30'luk bir büyüme kaydedildi
Türkiye genelinde. 2024 ra-
kamları aralık ayı sonundaki fu-
arlar bittikten sonra Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği'nin çı-
karacağı fuar raporunda görü-
lecek.

Tüm olumsuzluklara rağ-
men dünyadaki ekonomik kon-
jonktür, sadece Türkiye'nin
değil etraftaki sıkıntılar, Avrupa
Kıtası içindeki ülkelerin ekono-
mik sorunları, Rusya-Ukrayna

çatışmasının hala devam ediyor
olması, Orta Doğu'daki sıcak
durumun nereye evirileceğinin
belli olmaması, tüm belirsizlik-
lere rağmen Türkiye şu anda
tüm bu coğrafyanın içerisinde
fuarcılık alanında Batı ile kıyas-
ladığımızda büyümeyi sürdürü-
yor. 

Şu anki verilerle 2024 yı-
lında yaklaşık yüzde 15-20 ci-
varında büyümeyle kapatacak
gözüküyor. 2025 yılının çalış-
maları başladı

. Biz 2025 yılının fuar takvi-
mini açıkladık. Türkiye'de 2025
yılında 400'e yakın fuar düzen-
lenecek. 40'ın üzerinde farklı
sektörde fuarlar hazırlanacak. 

Takvime yeni girecek fuar-
larda olacaktır. Türkiye fuarcı-
lıkta Batı standartlarının
üzerinde hizmet kalitesi sunu-
yor. 

Fuarcılığı destekleyen tu-
rizm, konaklama, ikram endüs-
trisi, lojistik, güvenlik ve
temizlik gibi bir çok alt kollarda
da batı standartlarının üzerinde
hizmet vermesi ibrenin Türki-
ye'ye doğru kaymasına yar-
dımcı oluyor." aa

Dünya Helal Zirvesi 27 Kasım'da kapılarını açacak

Cumhurbaşkanlığı hi-
mayelerinde düzenlenen ve bu
yıl 10. kez kapılarını açacak
olan Dünya Helal Zirvesi, "He-
lalde Başarılı 10. Yıl" motto-
suyla 27-30 Kasım 2024
tarihlerinde İstanbul Fuar Mer-
kezi'nde gerçekleştirilecek.

Dünya Helal Zirvesi Konse-
yi'nden yapılan açıklamaya
göre, Dünya Helal Zirvesi ve
Helal Expo, İslam İşbirliği Teş-
kilatı (İİT) ilgili kuruluşu İslam
Ülkeleri Standartlar ve Metro-
loji Enstitüsünün (SMIIC) işbir-
liği, Ticaret Bakanlığı ve Helal

Akreditasyon Kurumu koordi-
nasyonunda, yerli ve yabancı
bakanlıklar ile çeşitli kurum ve
kuruluşların katkılarıyla orga-
nize ediliyor.

Dünya Helal Zirvesi, Helal
Expo, Private Label, Doğal Or-
ganik Vegan Alanı, ETHEXPO
Avrasya Turizm ve Sağlık
Fuarı, Afrika Özel Alanı, Mo-
dest Fashion Özel Alanı, Ulus-
lararası Bakanlar Oturumu,
Ülke İş Forumları ve B2B özel
alanlarını kapsarken, küresel
ticaret için uluslararası ekono-
miyi İstanbul'da buluşturmayı
hedefliyor.

Helal gıda, kozmetik, tu-
rizm, sağlık, ev-mutfak, finans
ve daha birçok sektörden katı-
lımcıların yenilikçi çözümler ve
işbirlikleri geliştirmek için bir
araya geleceği zirvede, dünya
genelinden uzmanlar, akade-
misyenler, girişimciler ve sek-

tör temsilcileri, helal standart-
larının geliştirilmesi ve uygu-
lanması üzerine önemli yol
haritaları açıklayacak.

Çok sayıda sektörde helal
ekonomisiyle ilgili konuların
tartışıldığı konferanslara ev
sahipliği yaparak helal konu-
sunda farkındalık, gelişim ve
işbirliği oluşturmayı hedefle-
yen zirvede, 110 ülkeyi aşkın
ziyaretçi, 20 ülkeden 55'in
üzerinde konuşmacı, sektörel
bazda onlarca oturum, bin-
lerce delege ve on binlerce zi-
yaretçi yer alacak.Helal Expo
2024'te Natural, Organik ve
Vegan Ürünler Alanı, çevre
dostu, etkili ve sağlıklı yaşam
tercihlerine yönelik en son ye-
nilikler ve trendlerin keşfedile-
ceği, müşteri taleplerine göre
özelleştirilmiş çözümlerin ge-
liştirileceği, üretici ve tüketici-
lere önemli fırsatların

sunulacağı dinamik bir yapıya
sahip olacak. Bu yıl Helal
Expo fuarı çerçevesinde,
2025'te de ayrı bir fuar olarak
planlanan Private Label Ürün-
ler Alanı, markaların kendi özel
etiketli ürünlerini sergilemele-
rine ve tanıtmalarına olanak
sağlayacak. Ticaret Bakanlığı-
nın zirve kapsamında 60 İİT
üye ve gözlemci ülke bakanını
davet ettiği "Uluslararası Ba-
kanlar Özel Oturumu"nda, ulu-
sal anlamda yeni işbirlikleri,
fırsatlar ve ticari anlaşmaların
detayları konuşulacak. Global
ekonomik ilişkileri güçlendir-
mek ve yeni iş fırsatlarını ya-
kalamak isteyen
profesyonellerin yakından
takip edeceği Ülke İş Forum-
ları, yeni bağlantılar kurabil-
mek adına fırsat sunacak.
Türkiye başta olmak üzere ül-
kelerin kurum temsilcileri ve iş

heyetlerinin katılacağı Ülke İş
Forumlarıyla ülkeler arası tica-
ret potansiyelinin geliştirilmesi
hedefleniyor.

İstanbul Fuar Merkezi'nde
2. kez gerçekleşecek ET-
HEXPO 2024 Avrasya Turizm
ve Sağlık Fuarı kapsamında,
uluslararası hastanelerin yöne-
ticileri, uluslararası tur opera-
törleri, sigorta kuruluşları
temsilcileri ve turizm acentele-
rinin yöneticileri gibi çok sa-
yıda profesyonel bir araya
gelecek.

Dünya Helal Zirvesi'ne
2024'te 110'dan fazla ülkeden
10 bini yabancı 40 bine yakın
katılımcı ve ziyaretçi bekleni-
yor. Katılımcılar, helal paza-
rında büyüme fırsatlarını
değerlendirmek ve uluslararası
iş ağlarını güçlendirmek için
İstanbul’da bir araya gelmeyi
hedefliyor. aa

İşsizlik Sigortası Fonu 9 ayda yüzde 55 büyüdü

Geçen yılı yaklaşık
197 milyar lirayla kapatan
İşsizlik Sigortası Fonu, bu
yılın ocak-eylül döne-
minde yüzde 55 artışla
307 milyar liralık büyük-
lüğe ulaştı.

İsteği dışında işsiz
kalan sigortalıların uğra-
dıkları gelir kaybını telafi
etmeleri için 1999 yılında
kurulan İşsizlik Sigortası
Fonu, ilk işsizlik sigortası
ödemesinin yapıldığı Mart
2002'den itibaren işsizle-
rin güvencesi olmaya
devam ediyor.

Geçen yılı 196 milyar
950 milyon 756 bin lirayla
kapatan fon, sigortalının
prime esas aylık brüt ka-

zancı üzerinden hesapla-
nan yüzde 2 işveren,
yüzde 1 sigortalı kesinti-
leri ve yüzde 1 devlet
payı geliriyle büyümesini
sürdürüyor.

Bu yılın ocak-eylül dö-
neminde 115 milyar lirası
işçi-işveren primi, 38 mil-
yar lirası devlet katkısı, 66
milyar lirası faiz geliri ve
19 milyar lirası diğer gelir-
den oluşan fon, 2023 yılı
sonuna göre yüzde 55
büyüyerek 307 milyar li-
ralık varlığa ulaştı.

Söz konusu dönemde
fondan işsizlere toplam
31 milyar 743 milyon lira
ödenirken, teşvik ve des-
teklere 54 milyar lira akta-

rıldı.
Mart 2002'den 30

Eylül 2024'e kadar işsizlik
ödeneğine toplam 20 mil-
yon 290 bin 834 kişi baş-
vurdu. Bu sürede,
ödenek almaya hak kaza-
nan 11 milyon 4 bin 755
kişiye, toplam 94 milyar
945 milyon lirayı aşkın
ödeme yapıldı.

Son 4 aylık prime
eSaS kazanç önemli

İşsizlik ödeneği he-
saplamasında sigortalının
son 4 aylık prime esas
kazançları dikkate alını-
yor.

Ödenek miktarı işten
ayrılmadan önceki son 4
aylık kazancın yüzde 40'ı

olarak hesaplanıyor
ancak hesaplanan tutar
asgari ücretin yüzde
80'ini aşamıyor. Bu ra-
kamdan, binde 7,59 ora-
nında damga vergisi
kesintisi yapılıyor.

Buna göre, 2024 yı-
lında 4 ay çalışıp işsiz
kalan bir kişi için işsizlik
ödeneği en düşük 7 bin
940 lira, en yüksek 15 bin
880 lira olarak uygulanı-
yor.

SiGortalık
SüreSine Göre 

ödeme yapılıyor
İşsiz kalanların, işsizlik

ödeneğinden yararlana-
bilmesi için belirli şartları
sağlaması gerekiyor.

Kişi, kendi istek ve ku-

suru dışında işsiz kal-
ması, hizmet akdinin
sona ermesinden önceki
son 120 gün hizmet ak-
dine tabi olması, hizmet
akdinin feshinden önceki
son 3 yılda en az 600 gün
işsizlik sigortası primi
ödemesi ve hizmet akdi-
nin feshinden sonraki 30
gün içerisinde İŞKUR'a
şahsen veya elektronik
ortamda başvurması ha-
linde bu ödenekten yarar-
lanabiliyor.

Hizmet akdinin feshin-
den önceki son 3 yılda
600 gün sigortalı çalışıp
işsizlik sigortası primi
ödemiş sigortalı işsizlere
180 gün, 900 gün sigor-
talı çalışıp bu primi öde-

miş sigortalı işsizlere 240
gün, 1080 gün sigortalı
çalışıp prim ödemiş sigor-

talı işsizlere 300 gün iş-
sizlik ödeneği veriliyor.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

21 Ekim 2024 PazartesiSayı: 5908

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Çevrenizdeki insanların kimler olduğu ve on-
larla kurduğunuz iş ilişkileri önem kazanıyor.
Yazışmalarınızı ve teknolojik cihaz kullanımları-
nızı dikkatle yapmalısınız.

Gözden geçirdiğiniz konuların size gerçekten fayda
sağlayıp sağlamadığını değerlendirmeniz yararlı ola-
caktır. Sakin kalmaya çalışın ve işlerinizi sıralı bir şe-
kilde ilerletmek, kafa karışıklığınızı azaltacaktır.

Sosyal çevreniz ve arkadaşlıklarınızla ilgili yeni karar-
lar alabilir, size iyi gelmeyen ilişkilerden uzaklaşmak
isteyebilirsiniz. Yeni bir sosyal gruba katılma ve he-
deflerinizi gözden geçirme arzunuz artabilir. 

Emin olmadığınız konular hakkında duygusal tepkiler ver-
mekten kaçınmalısınız. Günlük yaşamınıza devam edebil-
mek için takıntılarınızı geride bırakmak ve akışa uyum
sağlamak faydalı olacaktır.

Sosyal çevrenizle vakit geçirmek bugün size enerji vere-
bilir. Arkadaşlarınızla zaman geçirerek yeni konular üze-
rine sohbet etmek hoşunuza gidebilir. Sorumluluklarınızı
eğlenceli hale getirerek enerjinizi artırabilirsiniz.

İşe gitmediğiniz günlerde işle ilgili düşüncelere kafa
yormamalısınız.  Bu durumu göz önünde bulundurup
üzerine düşünmek, hayatınızı düzenlemek için öneriler
bulmak adına çaba göstermelisiniz. 

Duygusal konularda ya da sosyal etkinliklerde fevri
olmamaya özen gösterin. Yaşayacağınız bir yanlış
anlaşılma, yaşamınızdaki öncelikleri yeniden göz-
den geçirmenizi sağlayabilir.

Enerjinizi artırmaya çalışırken bazı engellerle karşıla-
şabileceğinizi düşünebilirsiniz. Kendinize ve çevreniz-
deki insanlara zaman tanımak, günün zorluklarını
aşmanıza yardımcı olacaktır.

Aile içindeki veya ilişkilerde beklenmedik durumlar or-
taya çıkabilir. Bu nedenle, bugün yapacağınız konuşma-
lara dikkat etmelisiniz. Yazılı belgelerde dikkatli olun;
okuduğunuzdan ve yazdığınızdan emin olun.

Hayatınızda küçük yenilikler yapmanın sizi
olumlu yönde etkileyeceği bir dönemdesiniz.
Güne erken başlamak, zamanınızı daha iyi yönet-
menize yardımcı olabilir. 

Bugün, aklınızdaki fikirleri hayata geçirmek için uygun bir gün.
İsteklerinize ve ortak projelerinize daha fazla zaman ayırmalısı-
nız. Doğada vakit geçirmek veya el becerisi gerektiren etkin-
likler, gününüzü daha keyifli hale getirebilir.

Evinizde huzurlu hissediyorsanız, dışarı çıkmak istemeye-
bilirsiniz. Ancak bu durumu sürekli hale getirmek, sizi ha-
yattan koparabilir. Ailenizle hislerinizi paylaşarak, bu
hislerin nedenini anlamaya çalışmalısınız.

Kazdıkça 12 bin yıllık yaşamın 
izlerine ulaşılan tepe: Çayönü

diyarbakır'ın Ergani ilçesindeki 12 bin yıllık
Çayönü Tepesi, buluntularıyla uygarlık tarihine ışık tu-
tuyor. AA'nın, Anadolu'daki arkeolojik kazılarda, ön-
görülenden daha eski dönemlere tarihlenen verilere
ulaşılmasına ilişkin dosya haberinin dördüncü bölü-
münde Diyarbakır'ın kuzeyinde yer alan Çayönü'nde
ulaşılan bulgular ele alındı.

Ergani Ovası'nda, Dicle Nehri'nin kenarında, mi-
lattan önce 10 binden başlayan yerleşim evreleri bu-
lunan Çayönü, 1963'te yüzey araştırmaları sırasında
keşfedildi.

İlk kazılar, Dr. Halet Çambel ve Prof. Dr. Robert J.
Braidwood tarafından 1964'te başlatıldı. Çayönü Te-
pesi, Hilar köyünün hemen kuzeyinde bulunan eski
adı Kotaberçem (Çayboyu) olan tarih öncesi döneme
tarihlenen bir höyük.

Dünya uygarlık tarihine ışık tutan Çayönü Tepesi,
göçebelikten yerleşik yaşama, avcılık ve toplayıcılık-
tan üreticiliğe geçilip tarıma ilk başlanılan yerler ara-
sında bulunuyor.

Sadece bölge değil, dünya uygarlık tarihi için de
büyük önem taşıyan, 1991'de güvenlik nedeniyle ara
verilen ve 9 yıl önce yeniden başlatılan Çayönü'ndeki
kazı çalışmalarıyla kesintisiz yaşamın tüm aşama ve
detayları ortaya çıkarılıyor.

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Çanakkale
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Müzecilik Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Savaş Sarıaltun başkanlığında,
Çayönü Tepesi'nde bu yıl da 48 kişilik ekiple kazı ve
araştırma çalışmaları yürütülüyor.

Doç. Dr. Sarıaltun, AA muhabirine, daha önce yer-
leşmenin doğu kesiminde kazı çalışmalarına başla-
dıklarını, doğu kesiminde Neolitik yerleşmenin farklı
evrelerini saptadıklarını, buradaki kazıların halen sür-
düğünü söyledi. Çayönü Tepesi'nin Türkiye'deki sis-
tematik bilimsel kazıların yürütüldüğü ilk
yerleşmelerden biri olduğunu kaydeden Sarıaltun,
Çayönü'nde yerleşik yaşamın başlangıcının ve ilk
Neolitik yerleşmelerin burada olduğuna dair önemli
ipuçlarının olduğunu belirtti. Çayönü Tepesi'nin mi-
marlık tarihi açısından da çok önemli bir veriye sahip
olduğunu vurgulayan Sarıaltun, Çayönü'nün özellikle
Çanak Çömleksiz Neolitik Dönem'den Çanak Çöm-
lekli Neolitik Dönem'e, ilk yerleşik yaşamdan daha
sistematik bir köy alanına dönüşme ile besin üreti-
mine geçiş sürecini, bütün aşamalarını detaylarla
yansıtması açısından çok önemli bir yerleşme oldu-
ğunu ifade etti. Sarıaltun, şöyle devam etti: "Çayönü
Tepesi aslında Neolitik ile ilgili bütün algımızın hepsini
önce dağıtan, sonra da verdiği bilgilerle beraber to-
parlayan bir alan. Bilim tarihi ve kültürel miras açısın-
dan Çayönü Tepesi tüm bunları birlikte bağrında
buluşturan ve bunların hepsini kendi içerisinde bütün
detaylarıyla sunan yegane yerleşmedir. Çayönü'nün
önemli noktası da burası. Çayönü Tepesi bu açıdan
anahtar yerleşme konumuna geliyor. Bugün Neolitik
dönemle ilgili nerede kazı yaparsanız yapın, Çayö-
nü'nün verisine bir şekilde dokunmanız gerekiyor.
Çayönü'nün anahtarı bir şekilde sizin sorunlarınızın
kapısını açıyor. Çayönü Tepesi verileri bir şekilde sizin
verilerinizi daha açıklar hale getiriyor. Taş alet tekno-
lojisinden madenciliğe, mimari yapım tekniklerinden
pişirme tekniklerine, hayvanların evcilleştirilmesinden
avlanma sürecine, bitkilerin toplanmasından tarıma
geçişinin aşamasına kadar bütün bu verileri bizlere
sunuyor." aa

Şehzadeler Kent
Konseyi Çocuk Meclisi’nin
yeni yürütme kurulu üye-
leri yapılan seçimlerle be-
lirlendi. 

Şehzadeler Kent Kon-
seyi Çocuk Meclisi’nin
yeni dönem yürütme ku-
rulu seçimi, düzenlenen
genel kurul toplantısı ile
sonuçlandı. Tarihi Bedes-
ten Salonu’nda gerçekle-
şen seçimli genel kurula
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, Baş-
kan Yardımcısı Yenal
Yıldırım, Şehzadeler Kent
Konseyi Başkanı Yasemin
Gümüş, Yunusemre Kent
Konseyi Başkanı Bektaş
Kılınç, Çocuk Meclisi’ne
aday olan öğrenciler ve
velileri katıldı. Seçim sü-
reci, heyecanlı ve çekiş-
meli bir atmosferde geçti. 

Toplantı, başkan aday-
larının konuşmaları ile
başladı. Adaylar, kendi
projelerini ve çocukların
kent yönetimindeki öne-
mine dair görüşlerini dile
getirdi. Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Dur-
bay, konuşmasında
çocukların geleceğin lider-
leri olduğunu vurguladı ve

Çocuk Meclisi’nin çocuk-
ların demokrasi bilinci ka-
zanması açısından önemli
bir adım olduğunu belirtti.  

Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün kurmuş olduğu
Türkiye Cumhuriyeti’nin
önemine vurgu yapan
Başkan Durbay, “Cumhu-
riyet sayesinde seçilmiş
bir kadın belediye başkanı
olmaktan dolayı onur du-
yuyorum. Sizler de gele-
ceğin başkanları,
yöneticileri olacaksınız”
dedi. 

Cumhuriyet saye-
sinde seçilmiş bir kadın
belediye başkanı olmak-
tan onur duyduğunu ifade

eden Başkan Durbay,
“Bugün burada sizlerin
arasında olmaktan büyük
bir mutluluk duyuyorum.
Sizler ülkemizin aydınlık
yarınları ve Cumhuriyeti-
mizin umudusunuz. Şeh-
zadeler Belediyesi olarak
çocuklarımızla çok güzel
çalışmalar yapacağımıza,
ortaya güzel işler koyaca-
ğımıza inanıyorum. Her
zaman destekçiniz olaca-
ğım”diyerek genel kurula
katılım sağlayan tüm ço-
cuklara teşekkür etti.  

Başkan Durbay’ın yanı
sıra Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Yenal
Yıldırım, Şehzadeler Kent

Konseyi Başkanı Yasemin
Gümüş ve Şehzadeler
Kent Konseyi Çocuk
Meclisi Danışanı Ayşe
Çevik de birer kısa ko-
nuşma yaptı.  

Konuşmaların ardın-
dan sandık başına geçen
öğrenciler, oylarını kul-
landı. Yapılan seçim so-
nucunda Şehzadeler
Çocuk Meclisi Yürütme
Kurulu üyeleri belirlendi.  

Şehzadeler Kent Kon-
seyi Çocuk Meclisi Yü-
rütme Kurulu’na 21
adaydan 9 üye asil olarak
seçilirken, aday olan 21
öğrencinin yürütmede
eşit bir biçimde aktif çalı-
şacağı belirtildi. Seçilen
yürütme kurulu üyeleri,

önümüzdeki dönemde
çocukların şehir yöneti-
mine daha aktif katılımını
sağlamak için çeşitli pro-
jeler üzerinde çalışacak-
larını belirttiler. 

Seçim süreci ta-
mamlanırken Şehzadeler
Kent Konseyi Çocuk
Meclisi’nin yeni yürütme
kurulu üyeleri, göreve
başlamanın heyecanını
yaşadı.

Belediye Başkanı
Durbay, seçilen öğrenci-
lere başarılar dilerken,
“Bu mecliste alınacak her
karar, kentimizde çocuk-
lar için daha iyi bir gele-
cek inşa etme yolunda
atılmış bir adım olacaktır”
şeklinde konuştu. iha

Şehzadeler Kent Konseyi Çocuk  
Meclisi yürütme kurulunu seçti 

Manisa'nın Turgutlu
ilçesinde 19 Ekim Muhtar-

lar Günü dolayısıyla tören
düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi
Şehitleri Alanı'ndaki tö-
rende Atatürk Anıtı'na çe-
lenk sunuldu.

Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasının ar-
dından günün anlamına
ilişkin konuşmalar gerçek-

leştirildi. Törene Kayma-
kam Selami Kapankaya ve
Belediye Başkanı Çetin
Akın da katıldı. aa

Turgutlu'da Muhtarlar Günü
törenle kutlandı
Turgutlu'da Muhtarlar Günü
törenle kutlandı
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Netanyahu denilen gözü
dönmüş caninin elinde Ameri-
kası, Avrupası, BM Güvenlik
Konseyi adeta oyuncak olmuş
durumda" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, "50 bin masum
insan tüm dünyanın gözleri
önünde katledildi. Gazze’de
yaklaşık 2 milyon, Lübnan’da 1
milyondan fazla insan evini,
barkını, yıllardır yaşadığı top-
rakları terk etmek zorunda bıra-
kıldı. Netanyahu denilen gözü
dönmüş caninin elinde Ameri-
kası, Avrupası, Birleşmiş Millet-
ler Güvenlik Konseyi adeta
oyuncak olmuş durumda. 

20 bin çocuk öldü bir tanesi
çıkıp bu alçaklıktır diyemedi, on
binlerce kadın öldü, kadın hak-
ları kuruluşlarının gıkı dahi çık-
madı, 175 gazeteci öldü,
uluslararası medyanın umu-
runda değil” dedi.   

İstanbul’da düzenlenen
‘Muhtarlar Buluşması’ progra-
mına katılan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, muh-
tarlara seslenerek, “Rabbim
aramızdaki muhabbeti daim
eylesin. Sizlerle yaptığımız top-
lantıların ülkemizin en köklü ku-
rumlarından olan muhtarlık
kurumuna yönelik bakış açısını
değiştirdiğini, özellikle bürok-
rasi siyaset ve yerel yönetim-
lerde farklı bir hava estirdiğini
çok iyi biliyoruz. Biz devletin
zirvesinin kapılarını muhtarları-
mıza açtıkça bu hava dalga
dalga illere ilçelere beldelere
kadar yayıldı. Kamu kurumları-
nın kapıları sizlere tüm Tür-
kiye’de açıldı. Daha önce
muhtar deyince burun kıvıran-
lar toplantılarımız sayesinde
geç de olsa, mecburiyetten ve
mahcubiyetten dolayı da olsa
yaptığınız işlerin gerçek değe-
rini anlamaya başladı” dedi. 

“Elitist zihniyetin muhtar-
larla vücut bulan halk iradesi
karşısında diz çökmesi hiç kuş-
kusuz önemli bir kazanım.

Çünkü muhtar demek, millet
demek, sandık, yani demokrasi
demektir. Muhtarlar aynı za-
manda demokrasi binamızın
temel yapı taşlarındandır" diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Siz-
ler yerel düzeyde vatandaşın
gündelik hayatına dokunan
mesainiz ile toplumda huzurun
barışın sosyal dayanışma milli
birlik ve bütünlüğü teminatısı-
nız. Ülkemizde birileri halen an-
lamasa da milletin
teveccühüne mazhar olmak
dünyada ulaşabilecek en şerefli
payelerden biridir. İster muhtar,
ister meclis üyesi, ister bele-
diye başkanı, ister milletvekili
isterse Türkiye cumhurbaşkanı
olsun bu durum değişmez. Va-
tandaşın tercihi ile göreve ge-
lenler, ne kadar hürmete layıksa
halkın oyuyla seçilmiş olan siz
muhtarlarımız da aynı saygıyı
hak ediyorsunuz. Bizim sizinle
yakın diyaloğumuzu eleştirenle-
rin anlayamadığı işte budur.
Onlar seçilmenin, halktan oy al-
manın, milletin emanetini taşı-
manın ve bu aziz millete hizmet
etmenin ne manaya geldiğini
idrak edemiyorlar. Biz ise
bunun önemini zorluğunu ve
değerini çok çok iyi biliyoruz.
Bunun için de muhtarlarımızın
ve muhtarlık kurumunun üze-
rine titriyoruz. Hangi konumda
olursa olsun makamının gü-
cünü kullanarak hiç kimse
benim muhtar kardeşlerimi
ezemez hor ve hakir göremez”
ifadelerini kullandı. 

“TÜm TÜrkİYE’YE
hİZmET ETmEnİn

PEşİnDEn kOşTum” 
Cumhurbaşkanı Erdoğan

“Benim için 'muhtar bile ola-
maz' manşetleri attılar, ne
oldu? Eski Türkiye’nin tekrar
hortlatılmasına izin veremeyiz.
Bu fakir, eski Türkiye’yi iliklerine
kadar yaşamış adaletsizliği, hu-
kuksuzluğu, ayrımcılığı bizzat
tecrübe etmiş bir kardeşinizdir.
Siyaset yolculuğumuzda pek
çok zorluklarla karşılaştık, hal-

kın seçtiklerine tepeden bakan
bürokratik oligarşiyi gördüm.
Elitist, seçkinci, halka rağmen
halkçılık yapan jakoben zihni-
yeti gördüm. Millete hizmetkar-
lık yerine efendilik taslayanların
ülkemize nasıl büyük zararlar
verdiğini gördüm. İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı, mil-
letvekili, başbakan ve Türkiye
Cumhuriyeti’nin halkoyuyla se-
çilmiş ilk cumhurbaşkanı olarak
siyasi hayatım boyunca Türki-
ye’yi ve Türk demokrasisini
parçasından aşağı çeken bütün
bu marazlarla mücadele ettik.
'Aşkla koşan yorulmaz' diyerek
tüm Türkiye’ye hizmet etmenin
peşinden koştum. İnşallah bun-
dan sonra da mücadelemizi
sizlerle birlikte kararlılıkla
devam ettireceğiz. Savrulma-
dan ve sarsılmadan Türkiye’yi
bugüne kadar olduğu gibi yine
demokrasi ile kardeşlikle, ada-
letle ve özgürlükler temelinde
büyüteceğiz. İnanıyorum ki,
bunu da siz muhtar kardeşleri-
min desteğiyle yapacağız” şek-
linde konuştu. 

“SOn 22 YıLDa 
muhTarLarımıZın 
GÜÇLEnDİrİLmESİ 

aDına SaYıSıZ 
aDım aTTık” 

"Ülkemizin kalkınma ham-
lelerinden diğer tüm kesimler
gibi muhtarlarımız da hak ettik-
leri payı almışlardır" ifadelerini
kullanan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Son 22 yılda muhtarları-
mızın güçlendirilmesi adına
sayısız adım attık. İçişleri Ba-
kanlığımız bünyesinde bir Muh-
tarlar Daire Başkanlığı,
büyükşehir belediyelerinde
Muhtarlık İşleri Dairesi Başkan-
lıkları, diğer belediyelerde de
Muhtarlık İşleri Müdürlükleri
ihdas ettik. 19 Ekim’i tüm Tür-
kiye’de muhtarlar günü olarak
biz ilan ettik. Muhtarlarımızın
maaşlarını sigorta primlerini ve
diğer özlük haklarını, yaptıkları
görevin seviyesine uygun hale
getirdik. 2002 yılında muhtar

aylığı 97 liraydı bugün ne oldu?
20 bin 285 TL. Muhtarların
ödemekle yükümlü oldukları 8
bin 233 liralık Sosyal Güvenlik
Kurumu primlerini şimdi devlet
olarak biz karşılıyoruz. En az bir
dönem muhtarlık yapan kar-
deşlerimizi bugün 55 bin TL’yi
bulan silah ruhsatı harcından
muaf tutuyoruz. 30 büyükşe-
hirde 100 muhtar hizmet bina-
sının yapımını tamamladık, 51
ilimizde 2024 yılı için planladığı-
mız 179 hizmet binasından 98’i
hizmete girdi. Kalan 81 tanesi-
nin inşaatı ise hızla devam edi-
yor. İki sene önce hizmete
açtığımız, Ankara Muhtar Evi ile
Ankara’yı ziyaretlerinde muh-
tarlarımızın üzerinden büyük bir
yük aldık. Kadın muhtarlarımı-
zın görev yaptığı yerlerdeki hiz-
met binalarının güvenlik
kamerası ihtiyaçlarını da talep-
leri doğrultusunda karşıladık.
Başlattığımız Muhtar Bilgi Sis-
temi sayesinde ihtiyaçlarınızı
daha hızlı bir şekilde karşılama
yanında merkezdeki birimleri-
mizle bağınızı güçlendirdik. Ad-
rese dayalı kayıt sistemini
muhtarlarımızın kullanımına
açtık. Türkiye Muhtarlar Konfe-
derasyonu‘nun kamu yararına
çalışan derneklerden sayılma-
sını sağladık. İçişleri Bakanlığı-
mız ile YÖK arasında
imzalanan protokol doğrultu-
sunda, Muhtar Akademisi Pro-
jesini devreye aldık. Akademide
eğitim gören 813 muhtarımızı
temsilen sertifika alan 41 muh-
tar kardeşimi burada ayrıca
tebrik ediyorum. Tüm bu im-
kanların yanı sıra turizmden
kültüre ve enerjiye kadar geniş
bir yelpazede muhtarlarımızın
yanında olduk inşallah önü-
müzdeki dönemde Türkiye
ekonomisi büyüdükçe Tür-
kiye’nin imkanları genişledikçe
biz de bu hizmetleri çok daha
ileri taşıyacağız” dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
“Bölgemizdeki gelişmeleri bi-
zimle birlikte sizlerde yakından

takip ediyorsunuz. Komşumuz
Suriye’de 13 yıl önce başlayan
ve 1 milyon insanın hayatına
mal olan ihtilafa henüz çözüm
bulunmadı. Ukrayna-Rusya
arasındaki kanlı savaş şubat
ayında dördüncü yılına ulaşa-
cak. Bir diğer komşumuz olan
Irak, halen terör belasıyla mü-
cadele ediyor. Birçok Avrupa
ülkesinde Müslüman ve ya-
bancı düşmanı ırkçı partiler ya
tek başlarına iktidara yürüyor
ya da iktidar ortağı. Son bir yıl-
dır Gazze’de süren, geçen ay
Lübnan’a sıçrayan katliamları
anlatmakta artık kelimeler çare-
siz kalıyor. Çoğu çocuk ve
kadın 50 bin masum insan tüm
dünyanın gözleri önünde katle-
dildi. Gazze’de yaklaşık 2 mil-
yon, Lübnan’da 1 milyondan
fazla insan evini, barkını, yıllar-
dır yaşadığı toprakları terk
etmek zorunda bırakıldı. Netan-
yahu denilen gözü dönmüş ca-
ninin elinde Amerikası,
Avrupası, Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi adeta oyun-
cak olmuş durumda. 20 bin
çocuk öldü bir tanesi çıkıp bu
alçaklıktır diyemedi, on binlerce
kadın öldü, kadın hakları kuru-
luşlarının gıkı dahi çıkmadı, 175
gazeteci öldü, uluslararası
medyanın umurunda değil.
Gezi olaylarında bir ay boyunca
Taksim’de kamp kuranların hiç-
birini Filistin’de ve Lübnan’da
göremedik, göremiyoruz. Sus-
tular, sindiler, korktular. İsrail’i
desteklemek uğruna savuna
geldikleri tüm değerleri ayakla-
rının altında ezdiler. İsrail’in sır-
tını sıvazlamak, işlediği kalleşçe
siyasi cinayetler sonrasında İs-
rail hükumetini alkışlamak dı-
şında hiçbir şey yapmadılar.

Türkiye olarak zalimin hasmıyız,
mazlumun hamisiyiz. Soykırım
şebekesine karşı yürüttükleri
haysiyet ve özgürlük mücade-
lesinde Filistin halkının yanın-
dayız. İsmail Haniye
kardeşimden sonra şehit düşen
Yahya Sinvar kardeşime de Al-
lah'tan rahmet diliyorum” ifade-
lerini kullandı. 

“bEkamıZı SaĞLamak 
İÇİn mİLLETİmİZ VE

mİLLET baĞımıZı Daha 
Da GÜÇLEnDİrmE 
ÇabaSı İÇİnDEYİZ” 

“Vatan toprakları üzerinde
ameliyat yapılmasına müsaade
etmeyiz. Biz İsrail'in yayılmacılı-
ğına dikkat çektikçe, onca de-
lile rağmen ana muhalefetin
başını çektiği kimi çevreler bizi
abartmakla itham ediyor" ifa-
delerini kullanan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan "İsrail’den daha
fazla İsrailcilik yapan, İsrailli
yetkililer susarken onlar adına
konuşan bir zihniyetle karşı kar-
şıyayız. Bizim siyaset tarzı-
mızda mesele Türkiye olunca iç
dış politika diye bir ayrım söz
konusu değildir. Muhalefetin
gevşekliği bizi alakadar etmez.
Onlar rakı masalarında geyik
muhabbeti çevirirken, biz böl-
gemizdeki ateşi söndürmenin
mücadelesi veriyoruz. Bekamızı
sağlamak için milletimiz ve mil-
let bağımızı daha da güçlen-
dirme çabası içindeyiz. Biz
hiçbir zaman farklı etnik kimlik-
leri çatışma unsuru olarak gör-
medik. Tam tersine 85
milyonun tamamını Türkiye
Cumhuriyeti'nin ayrılmaz bir
bütünü olarak gördük. Tüm si-
yasi partileri kardeşlik seferber-
liğimize katkı sunmaya davet
ediyoruz” dedi.  aa

Cumhurbaşkanı Erdoğan’danCumhurbaşkanı Erdoğan’dan 
batıya ‘Netanyahu’ resti
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İlk yardımda doğru bilinen yanlışlar

doğru şekilde uygulanan
ilk yardımın hayat kurtarabile-
ceğine dikkat çeken uzmanlar,
bu alanda yaygın olarak bilinen
birçok yanlış uygulamanın da
tehlikeli sonuçlara neden olabi-
leceğini vurguluyor.   

Birçok ülkenin eğitim müf-
redatında yer alan ilk yardım
eğitimleri, Türkiye'de de gide-
rek yaygınlaşıyor. Ancak kaza
anlarında hayat kurtaran ilk yar-
dım müdahalelerine ilişkin pek
çok doğru bilinen yanlış da bu-
lunuyor. Bayılan kişiye tokat
atmak, çalışan kalbe kalp ma-
sajı yapmak, zehirlenen hastayı
kusturmak, nefes borusu tıka-
nan birinin sırtına vurmak gibi

yöntemlerle yapılan birçok ilk
yardım uygulaması doğru ola-
rak biliniyor. Olay yerinde telaş
ve panik halinde yardım etme
iç güdüsüyle yapılan ilk yardım
uygulamalarının hastaların iyi-
leşme sürecini uzatarak kalıcı
hastalıklara sebep olabildiğini
belirten İlk Yardım Uzmanı Şe-
rife Özütemiz, “İlk yardımın ön-
celikle amaçları; hayat
kurtarmak, ağrıyı hafifletmek,
sonrasında durumu stabilize
etmek, acil servise hazırlamak,
psikolojik olarak destek ver-
mek. Son madde çok önemli
çünkü yardım eden kişinin de
soğukkanlı olması gerekir. En-
feksiyon riskini azaltmak, kur-

tarma ve koruma, eğitici rol oy-
namak bunlar başlıca önemli
noktalardır.

Halk arasında tıkanma ya-
şayan kişilere genellikle sırtına
vurma gibi müdahaleler edili-
yor. Ama bu çok yanlış bir mü-
dahaledir. Tıkanan kişiye hiçbir
şekilde sırtına müdahale edil-
memeli. Öksürmeye teşvik edil-
meli. Eğer kişi öksüremiyorsa
bir elinizi kişinin göğsüne koya-
rak öksürmeye teşvik edilmeli.
Eğer ilk yardım biliyorsanız, ilk
yardım sertifikanız varsa heim-
lich manevrası kullanılabilir”
dedi. 

“oMuriliK
zedelendiği zaMan 
ciddi saKatlıKlara 

neden olabilir” 
İlk yardım uygulamalarında

yanlış yapılan uygulamaların
başında ise kazada yaralanmış
kişiye yapılan yanlış müdahale
olduğuna dikkat çeken İlk Yar-
dım Uzmanı Özütemiz, “Çok
yardımsever kişiler olduğumuz
için kaza olsun veyahut her-
hangi bir ilk yardım müdahalesi
olsun bu konularda yardıma
koşarız. Ama bazıları çok bi-
linçsiz şekilde yapıyor. Özellikle
kaza anında sıkışmış kazaze-
deyi karga tulumba çıkarıyorlar.
Aslında bu olmaması gereken

bir şey. Çünkü orada beyin,
boyun veya omurilik zedelen-
melerine neden olabilir. Omur-
ilik zedelendiği zaman ciddi
sakatlıklara neden olabilir” ifa-
delerini kullandı. 

“hastaya daha çoK 
iyiliK edeceğiM

derKen KötülüK 
etMiş olursunuz”

Halk arasında yanıklara
evde yapılan hatalı müdahale-
leri sıralayan Özütemiz, “Yanık-
lar üç derecede değerlendirilir.
Birinci derece, ikinci derece ve
üçüncü derece olmak üzere
gruplara ayrılır. Yanık oluştu-
ğunda ise evde yapılan hatala-
rın çoğu salça sürmek, diş
macunu sürmek, yoğurt sür-
mek ve benzeri gibi bilinçsiz
yöntemler ve bunlar enfeksi-
yona neden olabilir. 

Bunların yerine yanıklar 10
ila 20 dakika tazyiksiz ve bol
suyla yıkanmalı daha sonra-
sında ise sağlık kuruluşuna mü-
racaat edilmeli. Yanan yerdeki
oluşan su toplanan bölgedeki
şişkinlikleri kesinlikle patlatma-
mak gerekiyor. Eğer yanık, çok
ciddiyse kesinlikle yetkili birim-
lere haber verilmesi gerekir. Ya-
pılan farklı hatalardan birisi ise
zehirlenmeler olabiliyor. Örnek
vermek gerekirse evde temizlik

esnasında tuz ruhundan zehir-
lenme vakaları olabilir. Burada
da hasta kesinlikle kusturul-
maz. Çünkü tuz ruhu çok yakıcı
bir madde olduğu için hasta
kustuğu zaman yemek boru-
sunu ve soluk borusunu zede-
ler. Bu yüzden hastaya daha
çok iyilik edeceğim derken kö-
tülük etmiş olursunuz” şeklinde
konuştu. 

“KesinliKle ilK 
yardıM eğitiMi alMış 
Kişiler tarafından 

Kalp Masajı 
apılMası gereKir” 

Kalp masajının ilk yardım
eğitimi almış kişiler tarafından
yapılması gerektiğini vurgula-

yan Özütemiz, “Acil durum-
larda bir hastanın solunumu ve
kalbi durmuş, nabzı atmıyorsa,
kesinlikle ilk yardım eğitimi
almış kişiler tarafından kalp
masajı yapılması gerekir. Ama
hastanın solunumu varsa veya-
hut da nabzı atıyorsa kesinlikle
kalp masajı yapılmaz. Yapıldığı
takdirde çalışan kalp de durur.
Çoğu kişi sağ göğsün üstüne
yapıyor, çoğu sol tarafta kalp
var üzerine yapılır mantığıyla gi-
diyor. Ama bunların en büyük
tehlikesi ise bilinçsiz yapılınca
göğüs kafesinin kırılmasına
neden olur. Bunlar genellikle
acile giden ciddi vakalardan bir
tanesidir” diye konuştu. iha

Lenfödeme müdahale gecikirse tedavi zorlaşıyor
fiziKsel Tıp ve Rehabili-

tasyon Uzmanı Doç. Dr. Dilek
Eker Büyükşireci, lenfödeme
müdahale edilmezse, ileri ev-
relerde tedavisinin son derece
zorlaştığını ve başarı şansının
düştüğünü söyledi. 

Meme kanseri, kadınlarda
en sık görülen kanser türü ola-
rak dikkat çekiyor.

Bu kanser türünde erken
tanı hayat kurtarırken, hastala-
rın takiplerinde genel cerrah,
onkoloji uzmanı, radyasyon
onkolojisi uzmanı ile birlikte fi-
ziksel tıp ve rehabilitasyon
(FTR) uzmanları ekip olarak
çalışıyor. Doç. Dr. Dilek Eker
Büyükşireci, meme kanseri te-
davilerinde FTR’nin çok

önemli olduğunu vurgulaya-
rak, uyarılarda bulundu. 

“lenfödeMe Müda
hale geciKirse 

tedavi zorlaşıyor” 
Erken tanının olduğu

kadar erken müdahalenin de
tedavi için oldukça önemli ol-
duğuna vurgu yapan Fiziksel
Tıp ve Rehabilitasyon Uzmanı
Doç. Dr. Dilek Eker Büyükşi-
reci, “Erken tanı meme kanse-
rinde hayat kurtarır.

Sadece erken tanı değil bu
hastaların erken dönemde gö-
recekleri tedavi ile hayat kali-
teleri ciddi oranda artar ve
meme kanserine bağlı gelişe-
bilecek problem riski en dü-
şüğe iner. 

Meme kanserli hastaların
takiplerinde genel cerrah, on-
koloji uzmanı ve radyasyon
onkolojisi uzmanı ile birlikte fi-
ziksel tıp ve rehabilitasyon uz-
manlarının da ekibin bir
parçası olduğu unutulmamalı-
dır. 

Meme kanseri tanısı alan
hastalarda özellikle cerrahi
sonrası hastaların alınan
meme dokusu tarafındaki kolu
hareketten sakınmaları nede-
niyle donuk omuz dediğimiz
omuz hareketlerinde kısıtlılık
oluşabilmektedir. 

Yine bu hastalarda koltuk
altı lenf bezlerinin alınmasına
bağlı olarak gelişebilen aksiller
web sendromu dediğimiz tab-
loda koltuk altında oluşan ger-
gin bant görülebilir ve omuz
hareketlerini kısıtlar. 

Bu iki durumda da özel-
likle radyoterapi esnasında
kola pozisyon vermek zorlaşır
ve hastaların radyoterapi sü-
reci olumsuz etkilenir.

Bu hastalarda kanserli
hücrelerin lenf bezlerine yayıl-
ması, lenf bezlerinin ameliyat
esnasında çıkarılması veya
lenf bezlerine yapılan radyote-
rapi nedeniyle hastalarda
kolda ağırlık hissi ve şişlik ge-
lişebilir. 

Bu tablonun adı lenfödem-
dir. 

Meme kanserli hastalarda

görülebilen lenfödem erken
evrelerde saptanırsa tedavi
edilebilir, hatta hastaların
meme ameliyatı öncesinde
bile fiziksel tıp ve rehabilitas-
yon uzmanı tarafından değer-
lendirilip gerekli önlemlerin
alınmasıyla lenfödem geliş-
mesi önlenebilir.

Lenfödeme müdahale
edilmezse maalesef ileri evre-
lerde tedavisi son derece zor-
laşmakta ve başarı şansı
düşmektedir” dedi. 

Fiziksel tıp ve rehabilitas-
yon uzmanlarının tedavisi ile
meme kanseri tedavisi gören
hastaların konforlu yaşaması
için fiziksel tıp ve rehabilitas-
yonun önemine değinen Doç.
Dr. Dilek Eker Büyükşireci,
“Meme kanserli hastalarda
özellikle vitamin D düzeylerinin
yüksek düzeyde tutulması son
derece önemlidir. 

Hem kanserden korunma
ve nüksü önleme açısından
hem de kemik sağlığının ko-
runması açısından vitamin D
düzeylerinin kandan bakılarak
takviye edilmesi önerilir. 

Özellikle alınan hormonal
terapiler nedeniyle bu hasta-
larda osteoporoza (kemik eri-
mesi) yatkınlık olduğundan bu
hastalarımızın kemik sağlığı
açısından fiziksel tıp ve reha-
bilitasyon uzmanına başvur-
maları son derece önemlidir.

Ayrıca alınan bazı kemoterapi
ilaçları nedeniyle meme kan-
serli hastalarımızda sinir uçla-
rında hasarlar oluşabilir ve
nöropatik ağrı dediğimiz el-
lerde ve ayaklarda uyuşma
yanma keçeleşme şikayetleri
ile hastalarımız karşı karşıya
kalabilirler. Bu hastalarımıza
uygulanacak bazı ilaç tedavi-
leri veya fizik tedavi uygula-
maları ile hastalarımızda ciddi
düzeyde rahatlama sağlayabi-
liriz” diye konuştu. 

“lenfödeMi olan 
hastalarda 

selülit oluşabilir” 
Lenfödemi olan hasta-

larda gelişebilecek lenfore de-
nilen lenfsıvısını ciltten dışarı
sızması ile selülit cilt enfeksi-
yonlarına neden olabileceğin-
den de bahseden Doç. Dr.
Büyükşireci, “Meme kanseri
tanısı alan tüm hastalarımızın
tanıdan sonra fiziksel tıp ve
rehabilitasyon uzmanına mua-
yene olmasıyla ameliyat son-
rası yapabilecekleri
egzersizler, cilt bakımı ve len-
födemden korunmak için çe-
şitli önerilerde bulunulur.
Ameliyat sonrasında ise; olu-
şan kas-iskelet problemleri te-
davi edilerek, lenfödem riski
yüksek hastalara evde yapabi-
lecekleri lenfödem masajı ve
gerekirse bası giysisi verilir ve
hasta lenfödem acısından

takip edilir. 
Eğer süreçte lenfödem ge-

lişirse doktor kontrolünde fiz-
yoterapist tarafından manuel
lenfatik drenaj tedavisi ve çok
tabakalı bandajlama yapılır,
sonrasında bası giysisi ile
takip edilir. 

Lenfödemi olan hastalarda
gelişebilecek lenfore dediği-
miz lenfsıvısını ciltten dışarı
sızması selülit denilen cilt en-
feksiyonlarına neden olabile-
ceğinden hastalarımızın
muhakkak düzenli aralıklarla
fiziksel tıp ve rehabilitasyon
uzman hekimi takibinde ol-
ması gerekir.

Lenfödem olsun ya da ol-
masın meme kanserli hastala-
rımızın cerrahi geçiren meme
tarafındaki kolu koruması, o
eldeki tırnak bakımına dikkat
edilmesi tırnak batmalarının
önlenmesi, o koldan müm-
künse kan aldırmaması ve
tansiyon ölçtürmemesi önerilir.
Yine o kol ile ağır işler yapma-
ması ve ağırlık kaldırmaması
son derece önemlidir.

Unutmayalım ki meme
kanseri ile mücadelede çok
disiplinli yaklaşımla hasta ba-
şarısını artırabiliriz. Kadınlarda
en sık görülen kanser oldu-
ğundan meme kanserli hasta-
ların kas-iskelet sistemi
problemlerini göz ardı edeme-
yiz” şeklinde konuştu. iha 

Kış aylarındaki salgına karşı doğal savaşçı "turşu"
Kış aylarında özellikle son

zamanlarda artan grip salgınla-
rından sonra vatandaşlar ba-
ğışlıklarını güçlendirmek için
turşu ve turşu suyuna yöneldi.
80 çeşit turşu üretimi yapan
Selman Kozan, “Turşu veya
turşu suyu gribal enfeksiyon-
larda boğaz ağrılarına, ağız ya-
ralarına, öksürüğe çok faydası
olur” dedi. 

Son zamanlarda salgın
hastalıklarda artış yaşanıyor.
Solunum yolu enfeksiyonları,
başta çocuklar olmak üzere
herkeste etkili olabiliyor. Özel-
likle bağışıklık sistemi zayıf olan
kişilerin yakalandığı ve ağır ge-
çirdiği hastalıklar, hastanelerde
de zaman zaman yoğunluğa
neden olabiliyor. Bağışıklığını
güçlendirmek isteyen kimi va-
tandaşlar ise Türk sofralarının
vazgeçilmez lezzetlerinden
doğal turşuya yöneliyor.  

Turşunun kurulum aşama-
sında belirli noktalara dikkat
edilmesi gerektiğinin altını çizen
turşucu Selman Kozan, benzer
şikayetle gelen kişilere önerisi-

nin turşu ve turşu suyu oldu-
ğunu söyledi. Kozan, “Mevsim
geçişleriyle beraber havaların
soğumasıyla birlikte soğuk al-
gınlığı tarzı salgınlar oluşmaya
başladı. 

Hastanelere bakıyoruz acil-
ler tıklım tıklım dolu. 

Özellikle gelişme çağındaki
çocuklarda aşırı derecede bir
salgın var. Okullar da açıldıktan
sonra bu iyice artmaya başladı.
Bununla beraber her zaman
söylediğimiz gibi probiyotik
doğal turşu suyu ve turşu çe-
şidi özellikle tüketilmesi gere-
ken ürünler. Bağışıklık sistemini
güçlendirir. Sağlık açısından
özellikle soğuk algınlığı gribal
enfeksiyonlarda boğaz ağrıla-
rına, ağız yaralarına, öksürüğe
çok çok iyi gelir. 

Turşu, turşu suyu bunun ya-
nında diyabetik hastalara özel-
likle, tabii biz bunu söylerken
özellikle bu diyabetik hasta-
larda diyetisyen kontrolünde
tüketilmesini tavsiye ediyoruz.
Turşuların birçok faydası var.
İnsan açısından turşu özellikle

unutulmaya yüz tutmuş kültür-
lerden bir tanesi. Biz bunu
özellikle Konya'da canlandır-
maya çalışıyoruz. 

Klasik herkes kendi evinde
kuruyor zaten turşusunu. Farklı
turşulara yönlendirmeye çalışı-
yoruz. Buraya gelen herkes
‘öksürüyorum, boğazım ağrı-
yor, ne yapmamız lazım' gibi
söylüyor ben de turşu tüketin
diyorum. Doğal turşu probiyo-
tik, turşu suyu özellikle” dedi. 

“şeKer hastalığına,
Ms hastalığına, safra 

KeselerindeKi 
taş sorunu gibi çoK 
çoK faydaları var” 

Bazı turşuların faydalarının
normal ürünlere göre daha
fazla olduğunu anlatan turşucu
Selman Kozan, “Klasik turşular
var zaten biber, salatalık, karı-
şık, biberlerin çeşitleri, salatalı-
ğın çeşitleri, bunlar en çok
tüketilen ürün şu anda. Bunun
yanında Konya'da farklı turşu-
lara yönlendirmek için bamya
turşusu, acur turşusu, kapari
turşusu. Kapari turşusu mesela

çok faydalıdır. Şeker hastalı-
ğına, MS hastalığına, safra ke-
selerindeki taş sorunu gibi çok
çok faydaları var. Biz bunu biz-
zat müşterilerimizle yaşadığı-
mız için söylüyorum, çok
müşterimiz var o konuda
zaten. En çok sattığımız ürün-
ler de şu an farklı ürünlerden
özellikle erik, çağla, badem;
bunları çok satıyoruz mesela.
Sarımsak turşusu, doğal anti-
biyotik diyoruz biz zaten ona.
Şimdi çiğ yediğimiz zaman
aşırı derecede bir kokusu olu-
yor. 

Ama biz bunu fermantas-
yona soktuğumuz zaman 2-3
defa suyunu değiştiriyoruz sa-
rımsağın ve her sarımsağı biz
kullanmıyoruz. Doğal sarımsak
dışarıdan gelen veyahut da
her ürün değil. Yerli sarımsak
kullandığımız için kokusunu
da biz bunu düşürüyoruz ha-
zırlama şeklinde. İstediğiniz
kadar yiyebilirsiniz, kesinlikle
koku yapmaz ağzınızda” ifa-
delerini kullandı. 

Kozan, “Turşularımız

yüzde yüz doğaldır, içerisinde
katkı maddesi koruyucu mad-
desi yok ve turşularımız eski
ana baba usulü, üstü perlenir
yani beyazlama dediğimiz per-
leme olur. O da katkı maddesi,
koruyucu olmadığını gösterir.
Turşularımızın sezonunda 2-3
ay boyunca ürünlerin hasadı
yapılır. Daha sonra kurmaya
başlarız. El yapımı turşular, fab-

rikasyon değildir ürünlerimiz.
Katkı maddesi, koruyucu yok-
tur. 200 litrelik fıçılara tarladan
toplarız, çalışan kadınlarla be-
raber nasıl yapılacağını tarif
eder, suyunu biz ayarlarız. Yani
turşuda önemli olan zaten
kurma suyudur. Kurma suyunu
düzgün ayarladıktan sonra
zaten turşularımız lezzetini ya-
kalıyor” diye konuştu. iha 
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MAnisA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in

9. haftasında deplasmanda A.H. Iğdır FK ile
karşılaştı. Maçın 70 dakikasını 10 kişi oynayan

Manisa ekibi, mücadeleden 1-0 mağlup ayrıldı.
Trendyol 1. Lig’in 9. haftasında Manisa Futbol

Kulübü, deplasmanda Alagöz Holding Iğdır Futbol
Kulübü’ne konuk oldu. Iğdır Şehir Stadı’nda oynanan

karşılaşmayı Manisa Futbol Kulübü Başkanı Yasemin
Buket Aktan ve Yönetim Kurulu Üyeleri takip etti. Ma-
nisa Futbol Kulübü, mücadeleden 1-0 mağlup ayrıldı.
Siyah-beyazlılarda Philiph Awuku 20’inci dakikada di-
rekt kırmızı kartla oyun dışında kaldı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 10. hafta-
sında sahasında Esenler Erokspor’u konuk edecek. 28

Ekim Pazartesi akşamı Manisa 19 Mayıs
Stadyumu’nda oynanacak mücadele

saat 20.00’de başlayacak.

türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin
3. haftasında Manisa Basket, evinde Aliağa Pet-
kim'e 67-74'lik skorla yenilirken ligdeki 3’üncü
maçını da kaybetmiş oldu.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin 3.
haftasında Aliağa Petkimspor, konuk olduğu
Manisa Basket'i 67-74'lük skorla mağlup etti.
Bu sonuçla İzmir ekibi ikinci galibiyetini alırken,
Manisa ekibi henüz galibiyetle tanışamadı.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nde 3.
hafta mücadelesinde Aliağa Petkimspor, Manisa
Basket ile karşı karşıya geldi. Maç sonunda
Aliağa Petkim, 67-74'lük skorla galip gelerek lig-
deki ikinci zaferini elde etti.

Aliağa Petkim'de, DeWayne Russell, 15 sayı,
6 ribaund ve 5 asistle takımın en etkili oyuncusu
olarak dikkat çekti. Peyton Aldridge, 16 sayı ve
7 ribaund ile önemli bir katkı sağlarken, Breein
Tyree 14 sayı ve 3 ribaund ile takımına destek
verdi. Yavuz Gültekin, 6 sayı ile skora katkıda
bulunurken, Troy Selim Şav ise 5 sayı ve 4 riba-
undla oynadı. Wesley Van Beck, 6 sayı ve 6
asistle oyun kurucu görevini üstlenerek takımın
organizasyonuna katkıda bulundu.

Manisa Basket cephesinde, Hugo Besson,
18 sayı, 8 ribaund ve 4 asistle takımın en skorer
oyuncusu oldu. Martynas Echodas, 14 sayı ve
11 ribaund ile double-double yaparak önemli bir
performans sergiledi. Fabian White Jr., 12 sayı
ve 6 ribaundla dikkat çekerken, Yunus Emre
Sonsırma 11 sayı ve 7 asistle oyun düzenini ba-
şarıyla yönetti. Troy Brown Jr. ise 9 sayı ve 2
asistle sahada yer aldı. spor servisi

67-7467-7467-74
Manisa Basket 
galibiyet yüzü görmedi

süper Amatör Küme ekibi Yıl-
dızspor 45 Futbol Kulübü en son
Bölgesel Amatör Lig ekibi Yata-
ğanspor forması giyen forvet
oyuncusu Mustafa Tahran ile söz-
leşme imzaladı. Düzenlenen imza
törenine Sportif Direktör Bülent
Gökkaya ve yeni transfer Mustafa
Tahran katıldı.

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, 32
yaşındaki forvet oyuncusu Mustafa
Tahran ile sözleşme imzaladı. İmza
törenine Sportif Direktör Bülent
Gökkaya katıldı. İmza töreninde
konuşan yeni transfer Mustafa
Tahran, “Yıldızspor 45 Futbol Ku-
lübü forması giyeceğim için heye-
canlıyım. Süper Amatör’de başarılı
olmak istiyoruz. Burada güzel işler
yapıp, takımımın başarısına katkı

sağlamak istiyorum. Sezon so-
nunda hep birlikte hedefimize ula-
şacağımıza inanıyorum. Birlik ve
beraberlik içerisinde hareket ede-
ceğiz. Burada çok iyi bir arkadaşlık
ortamı var. Kısa zamanda bende
arkadaşlarıma uyum sağladığımı
düşünüyorum. Transferde emeği
geçenlere teşekkür ediyorum”
dedi.

GÖKKAYA: İYİ BİR KADRO KURDUK
Mustafa Tahran’ın tecrübeli bir

isim olduğunu vurgulayan Sportif
Direktör Bülent Gökkaya, “Mustafa
Tahran yeteneklerine inandığımız
ve bize güç katacağını düşündü-
ğümüz bir isim. Yıldızspor 45 Fut-
bol Kulübü formasıyla da atacağı
ve attıracağı gollerle önemli başarı-
lara imza atacaktır. Kendisine Kır-

mızı-siyah formamızla başarılar di-
liyorum. Bu yıl iyi bir kadro kurdu-
ğumuzu düşünüyoruz. İnşallah
hep birlikte Bölgesel Amatör Lige
yükselmek adına çok çalışacağız.
Oyuncularımız sahada, bizlerde
saha dışında elimizden geleni ya-
pacağız” ifadelerini kullandı.

MUSTAFA TAHRAN KİMDİR?
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü

yeni transferi Mustafa Tahran,
1992 yılında Denizli’de dünyaya
geldi. Futbola Denizlispor altyapı-
sında başlayan 32 yaşındaki golcü
oyuncu, sırasıyla Kızılcabölük,
Anagold 24Erzincanspor, Saray-
köy 1926 FK, Yeşilköy, Sinop, Yoz-
gatspor 1959 FK, Denizli
İdmanyurdu Güreller, Kıralan Demir
SK, Belediye Kütahyaspor, Mus-

tafa Kemalpaşa, Torosgücü,
Bucak Belediye Oğuzhanspor,
Y.Çivril ve Yatağan formaları giydi.
3.Lig ve Bölgesel Amatör Lig tec-
rübesi de olan Mustafa Tahran,
303 maçta forma giydi ve 83 gol
kaydetti. 

Yıldızspor 45 FK’ya tecrübeli forvetYıldızspor 45 FK’ya tecrübeli forvet

Vestel’in Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin iş birliğiyle bu yıl 3.
kez düzenlenen ve 2 bin kişinin
katıldığı Uluslararası Vestel Manisa
Yarı Maratonu'nda dereceye giren-
lere ödülleri verildi.

Vestel’in Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile gerçekleştirdiği Ulus-
lararası Vestel Manisa Yarı Mara-
tonu, bu yıl 2 bin kişinin katılımıyla
düzenlendi. Manisa Cumhuriyet
Meydanı’ndan başlayan ve Avru-

pa’nın tek alan üzerinde kurulu en
büyük fabrikalarından Vestel
City’den geçen Uluslararası Vestel
Manisa Yarı Maratonu kapsa-
mında, profesyonel atletlerin katıl-
dığı 5, 10 ve 21 kilometrelik üç
koşuya ek olarak çocuk koşusu da
düzenlendi. Manisa Yarı Mara-
tonu’nda 21 kilometre parkurunda
erkeklerde 01:07:14’lük derece-
siyle Üzeyir Söylemez birinciliği
göğüslerken, kadınlarda ise Ha-

sibe Demir 01:23:55’lik derecesiyle
birinci oldu. 

Erkeklerde Hakan Çoban ikinci,
Oktay Fırat üçüncü olurken, kadın-
larda Duygu Turgut Boyan ikinci-
liğe, Yasemin Hamamcı da
üçüncülüğe ulaşan isim oldu. Ma-
ratonun 10 kilometrelik parku-
runda ise erkeklerde 33:38’lik
derecesiyle Ufuk Arda birinciliği
göğüslerken, kadınlarda ise Özlem
Işık 43:50’lik derecesiyle birinci

oldu. Erkeklerde Yunus Emre
Turan ikinci, Bedri Şimşek üçüncü
olurken; kadınlarda Özlem Özgün
ikinci, Dilek Güller de üçüncülü
olarak tamamladı. Maratonun 5 ki-
lometrelik parkurunda da erkek-
lerde 18:15’lik derecesiyle Enes
Kurt birinciliği göğüslerken, kadın-
larda ise Nida Deniz Karataş
20:51’lik derecesiyle birinci oldu.
Erkeklerde Kaan Sarı ikinci, Meh-
met Aydıngör üçüncü olurken; ka-
dınlarda Güneş Şare ikinciliğe,
Rabia Karasu da üçüncülüğe ula-
şan isimler oldu. Maraton kapsa-
mında gerçekleştirilen çocuk
koşusu Manisa sokaklarında renkli
anlar yaşattı. Çocuk koşusuna ka-
tılan yaklaşık 500 çocuğun yarı-
şında kızlarda 7-8 yaşta Damla
Yücel, 9-10 yaşta Melis Tufantepe,
11-12 yaşta ise Nisa Nur Akarsu
birinci oldu. Erkeklerde ise 7-8
yaşta Tuğberk Gündoğdular, 9-10
yaşta Salih Mete Örücü, 11-12
yaşta ise Kerem Aziz Çakırca yarı-
şın kazananı oldu. iHA

Manisa’da Vestel Maratonu 3. kez koşulduManisa’da Vestel Maratonu 3. kez koşuldu

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Manisa FK deplasmanda kayıpManisa FK deplasmanda kayıp

Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          9     6      1    2    12   7     5     19
ERZURUMSPOR FK  9     5      1    3    11    6     5     16

BANDIRMA SPOR      9     4      3    2    11    8     3     15
IĞDIR FK                     9     4      2    3    12   7     5     14
MANİSA FK                 9     4      2    3    14   10   4    14
ÜMRANİYESPOR       9     4      2    3    16   13   3    14
İSTANBULSPOR         8     4      1    3    11    8     3     13
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   8     3      4    1    9      6     3     13
MKE ANKARAGÜCÜ  9     4      1    4    11    9     2     13
AMED SPOR               9     3      4    2    10   9     1     13
ŞANLIURFASPOR      9     4      1    4    14   14   0    13
EROKSPOR                8     4      0    4    15   10   5    12
BOLUSPOR                9     3      3    3    10   8     2     12
GENÇLERBİRLİĞİ      9     3      3    3    7      7     0     12
PENDİKSPOR            9     3      2    4    11    14   -3   11
ÇORUM FK                 9     2      4    3    9      10   -1   10

F. KARAGÜMRÜK       9     4      3    2    15   10   5    15

SAKARYASPOR         8     1      4    3    8      13   -5   7
ADANASPOR A.Ş.      9     1      3    5    10   23  -13  6
Y.MALATYASPOR       9     0      0    9    4      28  -24  -3
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Stat: Iğdır Şehir Stadı
Hakemler: Ozan Ergün, Mehmet Kapluhan, Hasan Erdoğan, Berkay Erdemir
AH Iğdır FK: Furkan Köse, Alim Öztürk, Adrien Regattin, Berkan Mahmut Keskin

(Dk.79 Ahmet Emin Engin), Burak Altıparmak, Dean Liço (Dk.79 Ricardo Guima-
raes), Hasan Hatipoğlu, Mert Çölgeçen (Dk.70 Burak Çoban), Rogerio Rosario
(Dk.79 Kosta Aleksic), Valentin Eysseric, Yusuf Can Esendemir (Dk.90+2 Alpe-
ren Selvi)

Manisa FK: Alperen Uysal, Oktay Gürdal, Bartu Göçmen, Philip Gameli
Awuku, Kaan Kanak, Mamadou Cissokho, Oğuz Gürbulak (Dk.67 Armin Hod-
zic), Daniel Ramirez (Dk.30 Ensar Akgün), Demba Diallo (Dk.83 Efe Taylan Al-
tunkara), Moryke Fofana (Dk.83 Bede Osuji), Kwasi Wriedt (Dk.30 Enes Kiprit)

Gol: Dk.29 Rogerio Rosario (AH Iğdır FK)
Sarı kartlar: Dk.16 Adrien Daniel Karoly Regattin, Dk.44 Dean Liço, Dk.78 Valentin Eysseric

(AH Iğdır FK) Dk.59 Oktay Gürdal, Dk.78 Kaan Kanak (Manisa FK)
Kırmızı Kartlar: Dk.20 Philip Gameli Awuku (Manisa FK)


